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Aartsen Hendrik x Jong, de Maartje 1816-11-21 
Admiraal Antje x Neer, van der Albert 1865-01-26 

Admiraal Dirk x Jong, de Maartje 1862-05-04 

Admiraal Klaas x Bakker Hiltje 1885-04-05 

Admiraal Trijntje Teunisdr x Plugboer Dirk 1814-05-15 

Akerboom Nicolaas x Poeser Diena 1875-04-25 
Akkerman Aaltje x Vorst Cornelis 1901-02-14 

Akkerman Jacob x Zijp Antje Dirks 1814-10-16 

Akkerman Jan x Olij Maria 1873-05-01 

Akkerman Jesche x Wiedijk Jacob 1874-11-12 

Akkerman Jessche x Wiedijk Klaas 1867-05-12 

Akkerman Jessche x Kriek Jacob 1880-12-30 

Akkerman Maarten x Nool Trijntje 1829-07-12 

Akkerman Maarten x Moolenaar Bregje 1834-05-18 

Akkerman Mietje x Olij Willem 1863-04-26 

Akkerman Sijmon x Molenaar Neeltje 1866-11-29 

Alblas Aafje x Vos, de Jacobus 1853-05-08 

Alblas Jan x Jonges Jannetje 1820-03-12 

Alblas Klaas x Schermer Geertje 1858-07-31 
Alblas Rebekka Adriana x Jonker Kornelis 1854-11-19 

All Clara Maria x Hoogland Cornelis 1836-08-21 

Appel Ariaantje x Molenaar Jan 1895-08-11 

Aris Geertje x Klinkhamer Pieter 1845-11-16 
Aris Jacob x Wiedijk Marijtje 1817-05-18 

Aris Maartje x List Jan Pietersz 1846-11-26 

Asjes Simon x Leegwater Guurtje 1843-04-30 

Avezaat, van Johanna Catharina x Bleij Jan Siewert 1846-06-28 
Bak Baart x Hof, van ’t Jaapje 1888-03-25 

Bak Jan Hendrik x Stadigaart Trijntje Gerritse 1814-02-18 

Bakels Johanna Maria x Nap Pieter 1901-04-18 

Bakker Aaltje x Schuijt Cornelis 1813-10-31 

Bakker Aaltje x Kieft Klaas 1829-12-27 
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Bakker Aaltje x Leijen, van Frederik 1871-02-26 
Bakker Antje x Kalis Pieter 1888-12-23 
Bakker Dieuwertje x Schram Pieter 1880-05-02 

Bakker Dirk x Wiedijk Geertje 1849-04-29 

Bakker Dirk x Roemer Marijtje 1860-05-06 
Bakker Eijtje x Schermer Arie 1840-08-23 

Bakker Feijtje x Koppen Klaas 1835-02-26 

Bakker Geertje x Nierp Albert 1852-04-04 

Bakker Grietje x Schermer Huibert 1854-04-16 
Bakker Hiltje x Admiraal Klaas 1885-04-05 

Bakker Jacob x Koelemij Gaske 1828-03-09 

Bakker Jan x Laan, van der Hilletje 1829-05-03 

Bakker Jannetje x Smit Leendert 1821-11-04 

Bakker Jannetje x Kieft Pieter 1871-09-21 

Bakker Maritje x Heijnis Jacob 1843-07-16 

Bakker Neeltje x Bas Willem 1901-06-06 
Bakker Pieter x Briel Aaltje 1867-10-31 

Bakker Pieter x Heinis Neeltje 1888-03-22 

Bakker Simon x Wit, de Grietje 1816-08-11 

Bakker Simon x Koning Trijntje 1888-10-28 

Bakker Simon x Hof, van ’t Trijntje 1894-02-01 

Bakker Trijntje x Schram Jan 1835-05-10 
Bakker Trijntje x Ton Klaas 1853-06-16 

Bakker Trijntje x Ooms Jan 1871-10-22 

Bakker, de Antje x Buisman Cornelis 1874-05-10 

Bakker, de Grietje x Rol Cornelis 1866-04-29 

Bakker, de Jan x Messchaert Aaltje 1878-07-07 

Bakker, de Rens x Bood, de Grietje 1858-12-30 

Bakker, de IJsbrand x Plas Grietje 1880-01-29 

Bakkum Aafje x Verwer Pieter 1852-04-22 

Bakkum Grietje x Pater Willem 1852-04-22 

Bakkum Pieter x Hooijboer Grietje 1846-05-15 
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Bancras Bankers x Oukes Trijntje 1819-01-17 
Baneras Jan x Velde, van der Neeltje 1816-07-14 

Bankerse Aaltje x Wester Klaas 1812-06-22 

Bansze Antje x Laaijen Jakob 1835-06-07 

Bareman Antje x Volger Pieter 1898-04-03 

Bas Alberta x Bus Klaas 1891-03-01 

Bas Albertus x Ploeger Geertje 1897-06-03 

Bas Antje x Rus Pieter 1888-04-29 
Bas Geertje Geertrui x Kuiper Jan 1895-05-16 

Bas Jan x Rus Antje 1896-03-29 
Bas Krelisje x Vries, de Abraham 1901-04-28 

Bas Maartje x Langerijs Cornelis 1841-04-25 

Bas Willem x Wortel Ariaantje 1865-02-19 
Bas Willem x Bakker Neeltje 1901-06-06 

Beek Maarten x Heinis Dirkje 1902-10-30 

Beek Neeltje x Jong, de Klaas Jacobs 1825-03-13 

Beeldman Arie x Nat Aagje 1882-10-13 

Beemster Barbara x Kieft Simon 1816-11-03 

Benjamin Pieter x Hoek Neeltje 1851-06-08 

Berg, van den Floris Landsman x Groot Geertje 1873-12-07 

Berg, van den Jan x Kooij Grietje 1885-02-22 

Berg, van den Trijntje x Hooghuis Jan Aris 1827-01-14 

Berg, van den Trijntje x Gelder Klaas 1845-01-09 
Berghege Johanna Hermanna x Moorrees Franciscus Henricus 1852-10-16 

Berghege Margaretha Katharina K x Idenburg Everardus Jacobus 1856-05-18 

Betlem Guurtje x Slooten Klaas 1886-10-28 
Beusekom, van Floris x Kruk Jannetje 1887-01-30 

Binnenwijzen Maartje x Bontes Thijs 1868-12-01 

Blaauboer Trijntje x Hooghuis Aris 1826-01-29 

Blaauw Adriaan x Kreb Trijntje 1874-04-26 

Blaauw Jacob Jan x Leijen, van Klaasje 1891-05-14 

Blankendaal Christiaan Frederik x Hoogland Trijntje 1884-05-01 
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Blankendaal Jan x Groot Catharina 1867-02-28 
Bleij Jan Siewert x Avezaat, van Johanna Catharina 1846-06-28 

Bloem Jan x Heinis Maartje 1897-02-21 

Bloemer Antje x Visser Jan 1842-03-12 

Bloemer Arien x Boldewijn Trijntje 1839-05-19 

Blokker Cornelis x Pel Aagje 1901-02-03 
Blom Elisabeth x Kieft Jan 1872-04-07 

Blom Jan x Boer, de Maartje 1884-04-03 

Blom Neeltje x Hofland Jan 1864-10-02 

Blom Neeltje x Veen Pieter 1889-06-14 

Blom Trijntje x Kieft Jan 1879-01-16 

Blommer Pieter x Stuurman Trijntje 1813-01-01 

Bloodhoofd Cornelis x Hooghuis Trijntje 1825-05-05 

Bloothoofd Antje x Langerijs Klaas 1888-01-29 

Bloothoofd Claas x Pater Neeltje 1814-06-18 
Bloothoofd Dirkje Dirks x Klaver Sijmon Maartensz 1813-06-06 

Bloothoofd Pieter x Mienes Trijntje Willems 1815-12-31 

Bobeldijk Cornelis x Groot, de Maartje 1841-07-04 

Bobeldijk Maartje x Bom Dirk 1838-04-29 

Bocking Maartje x Ooms Klaas 1865-04-27 
Bocking Trijntje x Smit Jacob 1854-03-26 

Boender Dirk x Kluit Maartje 1838-04-22 
Boer, de Cornelis x Hart Antje 1884-04-03 

Boer, de Dirk x Olij Bregje 1881-08-11 

Boer, de Dirk x Vries, de Aagje 1890-04-18 

Boer, de Fredrik x Olij Maartje 1855-04-29 

Boer, de Jacob x Koning Jannetje 1892-05-15 

Boer, de Lijsebeth x Kwast Simon 1836-03-18 
Boer, de Maartje x Blom Jan 1884-04-03 

Boer, de Maartje x Glijnis Jan 1897-04-25 

Boer, de Trijntje x Koolhaas Teunis 1900-03-18 
Boes Wijndelt x Visser Neeltje 1876-06-18 
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Bok Sipje x Stam Barend 1847-09-11 
Bol Jannetje x Koning Cornelis 1894-04-29 

Bol Maartje x Smit Remmet 1899-07-30 

Boldewijn Trijntje x Bloemer Arien 1839-05-19 

Bom Aafje x Muijs Wouter 1872-05-12 

Bom Dirk x Bobeldijk Maartje 1838-04-29 

Bom Dirk x Otter Marijtje 1857-11-12 
Bom Dirk x Jonker Aafje 1874-05-17 

Bom Jacob x Swart Dieuwertje 1862-05-03 

Bom Jakob x Wiedijk Hillegond 1852-05-02 

Bom Klaas x Eenhuizen Aalbertje 1840-06-07 
Bom Klaas x Hart Aafje 1874-02-05 

Bom Krelisje x Kieft Jan 1849-12-30 

Bom Krelisje x Keppen Pieter 1881-04-24 

Bom Krelisje x Groot, de Klaas 1891-08-27 
Bom Krijn x Poel, van der Cornelia 1867-11-07 

Bom Maartje x Swart Cornelis 1881-04-10 

Bom Trijntje x Oud Sijmon 1845-05-04 

Bom Trijntje x Hart Pieter 1860-09-20 
Bon Lijsbeth x Nat Jan 1894-10-25 

Bon Pieter x Spruit Ariaantje 1863-08-15 

Bon Pieter x Roemer Marijtje 1864-04-24 
Bont Jacobus x Zeeman Maartje 1876-05-12 

Bontes Cornelis x Lakeman Grietje 1873-02-27 

Bontes Cornelis x Jong, de Aagje 1876-09-10 

Bontes Thijs x Binnenwijzen Maartje 1868-12-01 

Bood, de Aaltje x Jong, de Dirk 1858-04-22 

Bood, de Dirk x Lelij Maartje 1831-02-20 

Bood, de Dirk x Koeman Jannetje 1892-01-24 
Bood, de Grietje x Bakker, de Rens 1858-12-30 

Bood, de Jan x Schermerhorn Trijntje 1815-06-18 

Bood, de Jan x Kriek Maartje 1826-10-01 
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Bood, de Jan x Vries, de Guurtje 1860-06-17 
Bood, de Jan x Heinis Trijntje 1895-05-09 

Bood, de Jannetje x Hartog Jan 1821-02-25 

Bood, de Jannetje x Klaasens Hermanus 1839-02-24 
Bood, de Klaas x Schuit Grietje 1830-03-07 

Boom Cornelis x Groen Geertje 1827-08-05 

Boom Dirk x Govert Teunisje 1822-05-05 

Boom Elisabeth x Jong, de Dirk 1887-04-23 

Boom Jacob x Zonen, van Teunisje 1834-06-15 

Boom Jakob x Roemer Neeltje 1847-06-27 

Boom Klaas x Groen Ariaantje 1821-05-06 

Boom Klaas x Ploeger Maartje 1830-01-24 

Boorder, de Dirk x Hoogland Aafje 1879-04-27 

Boorder, de Geertje x Wester Cornelis 1849-09-30 
Boorder, de Jan x Klinkhamer Krijntje 1849-02-02 

Boorder, de Jan x Kriek Antje 1856-02-22 

Boot Cornelisje x Weijman Dirk 1862-02-27 

Boot Cornelisje x Kan Gerrit 1885-07-05 
Boot Elisabeth x Graaf, de Jan 1869-05-02 
Boot Pieter x Molenaar Antje 1871-05-04 

Boot Trijntje x Stromer Jan 1816-03-10 

Boot Trijntje x Vlaanderen Jacob 1901-04-25 

Boots Nicolaas x Bijvoet Dieuwertje 1898-04-26 

Borst Elisabeth x Portegijs Willem 1892-04-17 

Borst Leentje Magdalena x Wiedijk Gerrit 1815-04-09 

Borst Pieter Sijmons x Bruin Antje Gerrits 1813-06-06 
Borst Trijntje x Gelder Pieter 1862-05-04 

Bos Aafje x Koppen Reijer 1817-11-30 

Bos Grietje x Schipper Jan 1837-04-06 

Bos Johannes x Usi Wilhelmina 1876-10-12 
Bos Teuntje x Koning Simon 1891-05-24 

Bosman Geertruida x Wester Cornelis 1887-04-24 

6 



 

 

Huwelijken Zuid- en Noord-Schermer, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
 

Bosman Geertruida x Wester Pieter 1891-07-12 
Bout Jan x Vries, de Grietje 1898-04-24 

Bouwen Hark x Hooghuis Aagje 1816-04-26 

Bouwens Dieuwertje x Nat Cornelis 1887-05-01 
Bouwman Guurtje x Zoonen, van IJsbrand 1852-05-02 

Bouwman Isaak x Schermer Anna 1823-05-25 

Bouwman Trijntje x Zonen, van Dirk IJsbrandsz 1815-12-03 

Breederoo Jannetje x Nool Pieter 1822-04-14 

Breet Neeltje x Ooms Jan 1859-02-27 

Briel Aaltje x Bakker Pieter 1867-10-31 

Broek, van der Neeltje x Heinis Klaas 1871-10-05 

Broertjes Pieter x Ooms Antje 1873-04-27 

Bronkhorst Jan x Schram Mietje 1898-07-03 
Brouwer Aaltje x Heinis Pieter 1877-10-18 

Brouwer Eefje x Heijnis Hendrik 1834-06-22 

Brouwer IJtje x Gerling Jan Hendrik 1838-06-17 

Brouwer IJtje x Oud Cornelis 1851-01-30 
Bruin Antje Gerrits x Borst Pieter Sijmons 1813-06-06 

Bruin Elizabeth x Wiedijk Pieter 1866-05-13 

Bruin Maartje x Slooten Jacob 1868-05-21 

Bruinswaard Geertje x Gelder Thijs 1869-11-14 

Bruul Grietje x Hoogland Cornelis 1901-08-08 

Bruul Mietje x Groot Jan 1899-01-29 

Bruijn Klaas x Wiedijk Marijtje 1872-04-18 

Bruijn Maartje x Visser Leendert 1881-01-06 

Bruijnswaard Willem x Kieft Cornelia 1841-05-16 
Buisman Cornelis x Bakker, de Antje 1874-05-10 

Buitenhuis Derk x Kaaij Aagje 1877-02-18 

Burgering Aalbert x Groot Guurtje 1823-05-03 

Burgering Antje x Dijk, van Paulus 1846-04-24 

Burgering Jan x Hofland Anna Jansdr 1815-10-21 
Burgering Klaas x Vader Grietje 1839-11-22 
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Burgering Pieter x Smit Aagtje 1824-04-29 
Burgers Trijntje x Hoek Dirk 1869-03-13 

Bus Eefje x Wiedijk Gerrit 1876-06-18 
Bus Klaas x Bas Alberta 1891-03-01 
Bus Willem x Schuitemaker Maartje 1859-04-28 

Butter Guurtje x Kat Anthonie 1840-02-23 

Butter Guurtje x Portegijs Jan 1869-04-11 

Buurman Dirk x Bijvoet Antje 1896-04-28 
Bijleveld Maria x Hoogland Jakob 1848-08-20 

Bijvoet Antje x Buurman Dirk 1896-04-28 
Bijvoet Dieuwertje x Boots Nicolaas 1898-04-26 

Bijvoet Elisabeth x Doornebos Bankras 1842-12-11 

Bijvoet Jan x Tuijp Margaretha 1870-08-30 

Cam Maartje x Slooten Arie 1846-06-01 
Caton Anthonie x Essen, van Hendrika 1868-05-03 

Cloetingh Geertruida x Renses Albert 1851-04-27 

Cloetingh Gesina x Schagen Dirk 1856-04-06 

Cloetingh Pieter x Woude, van der Hendrikje 1827-04-29 
Cloetingh Zwaantje x Pool Dirk Pieter 1862-06-27 

Cornelisze Pieter x Hendrikse Antje 1818-04-12 
Daale, van Jan x Korn Aagje 1816-04-21 

Daan Dirk x Kieft Klaasje 1853-06-24 

Daan Heintje x Oud Jacob 1894-02-25 

Dam Klaartje x Stammes Sijmon 1858-04-25 

Dam, van Catharina x Leeuw Cornelis 1867-05-05 
Dam, van Lourentius x Koning, de Maartje 1843-01-26 

Dekker Aafje x Vos Jan 1818-05-03 
Dekker Aaltje x Sloten Dirk 1830-03-21 

Dekker Alijda x Los Klaas 1844-04-28 

Dekker Cornelia x Velthuis Wiets 1879-04-27 

Dekker Cornelis x Jong, de Lijsebeth 1817-04-27 

Dekker Cornelis x Groen Grietje 1857-02-08 
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Dekker Cornelis x Wiedijk Antje 1873-01-30 
Dekker Dirk x Volger Guurtje 1851-01-19 

Dekker Elisabeth x Vries, de Maarten 1880-04-25 
Dekker Fredrik x Oord, van der Trijntje 1898-10-28 

Dekker Geertje x Doornbos Jan 1878-04-28 

Dekker Huiberta x Huizer v Reenen Cornelis 1865-04-30 

Dekker Jacob x Groot Guurtje 1851-04-25 

Dekker Jan x Oud Antje 1821-03-18 

Dekker Jannetje x Kriek Maarten 1820-03-12 

Dekker Pieter x Hoek Jannetje 1865-04-30 

Dekker Trijntje x Hos Gijsbert 1852-04-22 

Denneman Neeltje x Wiedijk Jan 1902-09-28 
Diepsmeer Neeltje x Geus, de Simon 1860-04-25 

Dik Grietje x Neer, van der Dirk 1847-09-12 
Doornbos Jan x Dekker Geertje 1878-04-28 

Doornbos Trijntje x Mehrings Cornelis 1869-03-18 

Doornebos Bankras x Bijvoet Elisabeth 1842-12-11 
Doornebos Grietje x Heer, de Ariaan 1814-04-24 

Dorregeest Albert x Nap Antje 1824-05-30 

Dorregeest Antje x Nool Jan 1864-03-06 

Dorregeest Dieuwertje x Kriek Tijs 1846-12-20 

Dorregeest Jan x Klok Geertje 1825-10-23 

Dorregeest Maartje x Neij Klaas 1858-02-21 

Dorregeest Teetje x Krep Pieter 1817-05-11 

Driel, van Joannes x Vries, de Antje 1826-05-07 
Dubbeld Grietje x Gerling Jakob 1860-06-17 

Dubbeld Guurtje x Vries, de Jan 1853-11-13 
Dubbeld Jan x Hoven Neeltje 1833-10-27 

Dubbeld Leendert x Vink Guurtje 1828-05-22 

Dubbeld Neeltje x Pel Cornelis 1869-07-04 

Duin Klaas x Hoogland Lijsbeth Dirks 1825-05-12 

Duin Theodorus x Groot, de Aafje 1885-04-18 
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Dijk, van Jacob x Sluis, van der Elemoet Klaasdr 1827-05-13 
Dijk, van Paulus x Burgering Antje 1846-04-24 

Dijkman Gerrit x Kuijper Maartje 1839-08-23 

Edel Cornelis x Olij Maartje 1884-04-17 
Edel Jacob x Olij Willemina 1885-04-12 
Eenhuizen Aalbertje x Bom Klaas 1840-06-07 

Eentjes Neeltje x Volger Arie 1822-09-01 

Eilander Geertje x Slooten Cornelis 1876-05-07 
Essen, van Catharina x Geus, de Arien 1835-02-12 

Essen, van Hendrik x Visser Jouwertje 1839-02-03 

Essen, van Hendrik x Laan, van der Lijsbeth 1841-07-04 

Essen, van Hendrika x Caton Anthonie 1868-05-03 

Eijk Grietje x Kwak Jan 1871-04-30 

Fokker Jannetje x Kramer Jan 1814-06-26 
Frankenhout Neeltje x Groot Jacob 1868-05-17 

Frankenhout Pieter x Geus, de Maartje 1864-05-29 

Gelder Aafje x Leegwater Arie 1859-05-01 

Gelder Geertje x Koster Evert 1898-04-24 
Gelder Hendrik Jansz x Kooij Krijntje 1830-09-05 

Gelder Jan x Goede, de Maartje 1870-11-10 
Gelder Jannetje x Schoenmaker Jan 1901-04-25 

Gelder Klaas x Berg, van den Trijntje 1845-01-09 

Gelder Maartje x Koning Dirk 1854-11-03 

Gelder Pieter x Borst Trijntje 1862-05-04 
Gelder Thijs x Bruinswaard Geertje 1869-11-14 

Gelder Trijntje x Moonen Abraham 1858-04-22 

Gelder Trijntje x Otjes Pieter 1891-04-26 

Gelder Vrouwtje x Schoen Jan 1849-04-19 

Gerling Daniel x Heer, de Trijntje 1834-06-01 

Gerling Daniel x Heer, de Nantje 1836-06-12 

Gerling Hendrik Hermanus x Leijen, van Aaltje 1819-10-03 

Gerling Jakob x Dubbeld Grietje 1860-06-17 
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Gerling Jan Hendrik x Brouwer IJtje 1838-06-17 
Gerling Johanna Hendrika x Molenaar Jakob 1862-05-01 

Gerling Klaasje x Schipper Dirk 1847-03-28 

Gerling Klaasje x Joon Willem 1873-11-27 

Gerling Sara Margareta x Joon Willem 1822-12-22 

Gerling Trijntje x Leijen, van Jan 1878-01-13 

Geus Guurtje x Schermer Pieter 1827-04-22 

Geus, de Aaltje x Kooijman Jakob 1849-01-18 

Geus, de Arien x Essen, van Catharina 1835-02-12 
Geus, de Cornelis x Olij Geertje 1874-05-03 

Geus, de Dirk x Thomsen Petronella 1895-04-28 

Geus, de Grietje x Krap Jacob 1863-04-26 

Geus, de Jan x Jong, de Eefje 1834-04-27 

Geus, de Klaas x Vlaanderen Aaltje 1834-05-25 
Geus, de Klaas x Tiel, van Nantje 1866-01-18 

Geus, de Maartje x Frankenhout Pieter 1864-05-29 

Geus, de Pieter x Reenen, van Aaltje 1868-01-24 

Geus, de Simon x Diepsmeer Neeltje 1860-04-25 

Geus, de Simon x Wijhenke Jantje 1902-04-24 

Glijnis Dieuwertje x Oord, van der Gerrit 1867-06-09 

Glijnis Grietje x Kalis Jan 1838-12-23 

Glijnis Grietje x Spaans Simon 1897-04-25 

Glijnis Guurtje x Olij Pieter 1865-04-30 

Glijnis Jan x Ven Pietertje 1843-04-30 

Glijnis Jan x Boer, de Maartje 1897-04-25 

Glijnis Pieter x Heer, de Trijntje 1833-02-10 

Glijnis Pieter x Heijn Helena 1841-09-05 

Glijnis Teunis x Korn Aaltje 1824-06-07 

Glijnis Trijntje x Leegwater Arie 1864-11-27 

Glijnis Wijbrand x Vlaanderen Guurtje 1874-04-27 

Glijnis Wijbrand x Vlaanderen Guurtje 1879-04-27 

Glijnis Wijntje x Zwart Jan 1860-02-25 
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Goede, de Jannetje x Slooten Jacob 1821-09-16 
Goede, de Maartje x Gelder Jan 1870-11-10 

Goet Cornelis x Molenaar Elisabeth 1873-05-01 

Goet Maartje x Vergaij Jan 1850-05-19 

Goet Trijntje x Jong, de Dirk 1849-10-21 

Gool Trijntje x Kramer Arnout 1824-02-19 
Gool Trijntje x Nool Jan 1891-11-15 

Gooijer Anna x Visser Pieter 1866-05-13 

Govert Teunisje x Boom Dirk 1822-05-05 

Graaf, de Aaltje x Heinis Cornelis 1884-03-22 

Graaf, de Geertje x Nap Arie 1870-05-01 

Graaf, de Geertje Pietersdr x Konijn Jan 1817-10-10 

Graaf, de Jan x Boot Elisabeth 1869-05-02 

Graaf, de Klaas x Oldenburg Antje 1828-08-17 

Graaf, de Lourens x Visser Aaltje 1892-08-28 
Grasboer Geertje x Hooijboer Jacob 1858-10-16 

Groen Ariaantje x Boom Klaas 1821-05-06 
Groen Ariaantje x Kieft Cornelis 1821-07-15 

Groen Ariaantje x Koning Willem 1827-04-22 

Groen Geertje x Boom Cornelis 1827-08-05 
Groen Geertje x Swart Jan 1852-05-02 

Groen Grietje x Dekker Cornelis 1857-02-08 

Groenveld Neeltje x Koster Lodewijk 1856-02-29 

Groenveld Teunis x Langenberg Trijntje 1837-01-22 

Groenveld Teunis x Keppel Saartje 1845-01-23 

Groninger Cornelis x Veer Trijntje 1850-06-09 

Groninger Jacob x Met Trijntje 1817-06-15 

Groninger Jakob x Stuij Maike 1850-08-18 
Groot Aagje x Knevel Cornelis 1871-06-11 
Groot Aagje x Zuurbier Klaas 1876-05-06 

Groot Andries Klaasse x Leijen, van Aaltje 1829-04-26 

Groot Catharina x Blankendaal Jan 1867-02-28 
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Groot Dirk x Grootes Dieuwertje 1874-04-26 
Groot Fredrik x Kos Niesje 1860-04-29 
Groot Geertje x Berg, van den Floris Landsman 1873-12-07 

Groot Guurtje x Burgering Aalbert 1823-05-03 

Groot Guurtje x Dekker Jacob 1851-04-25 
Groot Guurtje x Koomen Pieter 1866-02-16 

Groot Guurtje Jans x Renses Jan 1813-06-20 

Groot Jacob x Frankenhout Neeltje 1868-05-17 

Groot Jan x Pilkes Maartje 1842-07-10 

Groot Jan x Bruul Mietje 1899-01-29 

Groot Kaatje x Pilkes Joost 1902-05-25 

Groot Klaas x Heinis Wilhelmina 1902-05-04 

Groot Lourentius x Leijding Dina 1822-04-25 

Groot Lijsbeth x Schermer Willem 1894-04-29 

Groot Maartje x Kieft Dirk 1896-05-29 

Groot Neeltje x Schuitemaker Sijmon 1855-05-06 

Groot Neeltje x Plooijer Barend 1897-03-21 

Groot Trijntje x Jonker Arien 1859-07-15 

Groot Willem x Hopman Grietje 1879-06-15 

Groot Willem x Kalis Grietje 1896-04-24 
Groot, de Aafje x Duin Theodorus 1885-04-18 

Groot, de Antje x Jonker Arien 1850-05-12 

Groot, de Gerrit x Voswijk Hendrikje 1824-05-14 

Groot, de Grietje Jansdr x Muussen Jan 1812-06-01 
Groot, de Klaas x Vlaanderen Grietje 1858-05-02 

Groot, de Klaas x Bom Krelisje 1891-08-27 

Groot, de Maartje x Bobeldijk Cornelis 1841-07-04 

Groot, de Maartje x Krom Jan 1885-01-04 
Groot, de Pieter x Tessel Maartje 1836-05-22 

Groot, de Teunis x Honig Antje 1839-04-21 

Grootes Aagje x Haan Abraham 1852-02-08 
Grootes Dieuwertje x Groot Dirk 1874-04-26 
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Grootes Jan x Molenaar Trijntje 1827-05-27 
Grootes Maartje x Kalf Jan 1858-05-30 

Grootes Trijntje x Ortlep Klaas 1866-11-29 

Grootus Cornelis x Lippe, van der Wijnanda Wilhelmina 1820-08-06 

Grootus Guurtje x Hooghuis Sijmen 1820-05-28 

Grijp Maartje x Jonker Jan 1823-10-16 
Gunder Elisabeth x Slooten Klaas 1874-05-10 

Gutker Johannes x Spaan Maartje 1901-07-11 

Haak Aagje x Rasch Leonard Johan 1857-11-08 
Haan Abraham x Grootes Aagje 1852-02-08 

Haan, de Coenraad x Loet Maartje 1820-04-23 

Haan, de Eva x Schram Sijmon 1867-02-17 

Haan, de Maarten x Heinis Maartje 1897-04-29 

Haan, de Neeltje x Met Dirk 1889-11-10 

Hagman Johanna x Heinis Jan 1844-01-21 

Halff Abraham x Vethaak Neeltje 1859-07-17 

Halff Alida x Halff Gerrit 1882-03-19 

Halff Gerrit x Halff Alida 1882-03-19 

Halfman Hendrika Johanna F x Schaak Gerrit 1894-02-18 

Hansen Pieter x Hille Trijntje 1873-05-18 

Hardebol Arend x Roos Aafje 1877-05-06 

Hardebol Hein x Jonker Maartje 1864-11-27 

Haremaker Dirk x Schuitemaker Geertje 1881-08-15 

Harmans Aafje x Kooij Cornelis 1813-01-17 

Hart Aafje x Bom Klaas 1874-02-05 
Hart Aagje x Schuitemaker Dirk 1832-07-13 

Hart Antje x Boer, de Cornelis 1884-04-03 

Hart Cornelis x Kales Guutje 1827-04-13 

Hart Jan x Kieft Trijntje 1897-05-02 

Hart Maartje x Schuitemaker Dirk 1837-10-22 

Hart Maartje x Steenman Willem 1849-10-28 

Hart Pieter x Bom Trijntje 1860-09-20 
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Hart Pieter x Portegijs Krelisje 1877-04-29 

Hart Trijntje x Smit Willem 1849-04-06 
Hart Trijntje x Slooten Cornelis 1892-05-04 

Hart, ’t Sijbert x Kreb Meinum 1830-06-20 

Hartland Maartje x Molenaar Jan 1834-10-05 

Hartog Cornelis x Kuiper Maartje 1870-02-20 

Hartog Gerrit x Vries, de Maartje 1818-07-26 

Hartog Grietje x Hoogland Arie 1887-05-08 

Hartog Jacob x Hoek Aaltje 1882-02-16 

Hartog Jan x Reijnders Grietje 1812-02-11 

Hartog Jan x Bood, de Jannetje 1821-02-25 
Hartog Jansje x Schoen Pieter 1850-06-09 

Hartog Klaasje x Wester Klaas 1883-04-29 

Haster Cornelis x Heinis Aaltje 1899-01-15 
Heer, de Ariaan x Doornebos Grietje 1814-04-24 

Heer, de Grietje x Plevier Pieter 1828-05-18 

Heer, de Hendrica x Wiedijk Cornelis 1874-10-08 

Heer, de Hendrika x Olij Pieter 1849-05-06 

Heer, de Lijsbeth x Renooij Willem 1843-04-30 

Heer, de Maria x Keetman Klaas 1848-03-26 

Heer, de Nantje x Gerling Daniel 1836-06-12 

Heer, de Pieter x Klok Geertje 1819-06-20 
Heer, de Saartje x Schermer Jan 1852-05-09 

Heer, de Sijbrand x Kruithoff Geertje 1845-07-20 

Heer, de Trijntje x Glijnis Pieter 1833-02-10 

Heer, de Trijntje x Gerling Daniel 1834-06-01 

Heertje Krelisje x Houtkoper Dirk Pietersz 1820-08-03 

Heertjes Arien x Zoonen, van Maartje IJsbrandsdr 1813-07-18 

Heertjes Jacob x Rijkes Pietertje 1890-11-20 

Heertjes IJda x Molenaar Pieter Jacobsz 1813-05-09 
Heinis Aaltje x Haster Cornelis 1899-01-15 

Heinis Antje x Heinis Willem 1881-04-21 
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Heinis Cornelis x Heinis Jannetje 1862-07-18 
Heinis Cornelis x Graaf, de Aaltje 1884-03-22 

Heinis Cornelis Jansz x Schaap Neeltje Pietersdr 1828-05-22 

Heinis Cornelisje x Mesman Gerrit 1893-10-29 
Heinis Dirk x Schermer Maartje 1865-05-07 

Heinis Dirkje x Beek Maarten 1902-10-30 

Heinis Eefje x Humer Klaas 1885-07-19 

Heinis Elisabeth x Klinkhamer Dirk 1878-05-05 

Heinis Elisabeth x Tromp Jan 1900-10-11 

Heinis Grietje x Schermer Willem 1865-05-07 

Heinis Grietje x Meulen, ter Hendrik 1885-07-05 

Heinis Guurtje x Tromp Pieter 1845-05-04 

Heinis Hendrik x Kok Geertje 1876-02-13 
Heinis Jacob x Kreb Crelisje 1833-03-17 

Heinis Jacob x Kruk Dirkje 1889-06-02 

Heinis Jacob x Hop Grietje 1901-06-02 

Heinis Jakob x Warnar Neeltje 1859-05-08 
Heinis Jakob x Soers Geertje 1869-05-13 

Heinis Jan x Vries, de Elisabeth 1841-03-28 

Heinis Jan x Hagman Johanna 1844-01-21 

Heinis Jan x Zoonen, van Stijntje 1844-12-19 

Heinis Jan x Schram Neeltje 1862-12-28 

Heinis Jan x Schermer Antje 1872-04-21 

Heinis Jan x Vonk Aaltje 1901-06-07 

Heinis Jan x Molenaar Anna 1902-02-09 

Heinis Jannetje x Heinis Cornelis 1862-07-18 

Heinis Klaas x Kuiper Antje 1830-08-29 

Heinis Klaas x Broek, van der Neeltje 1871-10-05 
Heinis Klaas x Stekelbos Neeltje 1874-06-18 

Heinis Klaas x Wiedijk Krelisje 1895-05-02 

Heinis Maarten x Kok Grietje 1879-06-25 
Heinis Maartje x Wolde, ten Jacob 1867-04-28 
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Heinis Maartje x Wit, de Klaas 1872-12-29 
Heinis Maartje x Vries, de Klaas 1872-12-29 

Heinis Maartje x Smit Jan 1873-01-30 

Heinis Maartje x Modder Simon 1880-12-19 

Heinis Maartje x Bloem Jan 1897-02-21 

Heinis Maartje x Haan, de Maarten 1897-04-29 

Heinis Neeltje x Bakker Pieter 1888-03-22 

Heinis Pieter x Plooijer Aaltje 1873-04-27 

Heinis Pieter x Brouwer Aaltje 1877-10-18 
Heinis Teunis x Kok Maartje 1875-11-04 

Heinis Trijntje x Wiedijk Fredrik 1855-03-30 

Heinis Trijntje x Bood, de Jan 1895-05-09 
Heinis Wilhelmina x Groot Klaas 1902-05-04 

Heinis Willem x Tromp Nantje 1867-03-07 

Heinis Willem x Heinis Antje 1881-04-21 
Held Arien x Woude, van der Neeltje 1830-05-09 

Hen Trijntje x Spruit Maarten 1838-04-26 

Hendrikse Antje x Cornelisze Pieter 1818-04-12 
Henneman Jacob x Hille Teunisje 1837-01-12 

Hennik Maartje x Nap Jacob 1817-07-27 

Heijn Helena x Glijnis Pieter 1841-09-05 

Heijn Helena x Tromp Remmert 1854-10-15 

Heijnis Aafje x Koeman Jan 1847-12-05 

Heijnis Hendrik x Brouwer Eefje 1834-06-22 

Heijnis Jacob x Bakker Maritje 1843-07-16 

Heijnis Jan x Krep Trijntje 1824-02-01 

Hille Teunisje x Henneman Jacob 1837-01-12 
Hille Trijntje x Hansen Pieter 1873-05-18 

Hoek Aaltje x Hartog Jacob 1882-02-16 

Hoek Bancras x Swart Trijntje 1813-07-25 

Hoek Cornelis x Hooghuis Trijntje 1825-04-24 

Hoek Dirk x Burgers Trijntje 1869-03-13 
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Hoek Geertje x Modder Cornelis 1853-04-17 
Hoek Hendrik x Visser Wilhelmina 1901-01-03 

Hoek Jacob x Oortwijn Wijntje 1871-04-30 

Hoek Jan Willemsz x Stadigaart Aaltje 1814-11-20 

Hoek Jannetje x Dekker Pieter 1865-04-30 
Hoek Klaasje x Mienis Cornelis 1901-05-02 

Hoek Neeltje x Benjamin Pieter 1851-06-08 

Hoek Pieter x Pontman Antje 1821-04-29 

Hoeven, van der Maartje x Honig Willem 1878-04-28 

Hof, van ’t Jaapje x Bak Baart 1888-03-25 

Hof, van ’t Jacob x Oud Maartje 1860-04-29 

Hof, van ’t Klaas x Jonker Rebecca Adriana 1901-04-21 

Hof, van ’t Trijntje x Bakker Simon 1894-02-01 

Hofland Anna x Hoogland Jan 1818-12-26 

Hofland Anna Jansdr x Burgering Jan 1815-10-21 

Hofland Jan x Keppen Antje 1859-02-06 

Hofland Jan x Blom Neeltje 1864-10-02 
Hollander Willempje x Jonker Remmert 1856-05-15 

Honig Antje x Groot, de Teunis 1839-04-21 

Honig Gerrit x Leegwater Trijntje 1850-01-27 

Honig Guurtje x Kos Cornelis 1888-04-27 

Honig Jan x Renses Geertje 1844-04-14 

Honig Jan x Steeman Marijtje 1876-12-03 

Honig Jan x Olij Jantje 1899-04-30 

Honig Klaas x Verlaat Aaltje 1872-04-28 

Honig Klaas x Krom Jannetje 1900-05-06 

Honig Maartje x Kuijper Jan 1863-04-23 

Honig Maartje x Vlaanderen Simon 1865-04-23 
Honig Maria x Olij Klaas 1863-10-29 

Honig Maria x Slooten Jakob 1894-12-06 

Honig Neeltje x Rus Arie 1868-05-03 

Honig Pieter x Hoogland Guurtje 1834-03-09 
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Honig Trijntje x Schermerhorn Teunis 1894-09-12 
Honig Willem x Vlaanderen Maartje 1858-04-25 

Honig Willem x Hoeven, van der Maartje 1878-04-28 

Hoogedijk Geertje x Wiedijk Cornelis 1833-01-13 

Hooghuis Aagje x Bouwen Hark 1816-04-26 

Hooghuis Aagje x Korn Cornelis 1823-05-04 

Hooghuis Aris x Blaauboer Trijntje 1826-01-29 

Hooghuis Jan Aris x Berg, van den Trijntje 1827-01-14 

Hooghuis Maartje x Oldenburg Jan 1818-05-22 

Hooghuis Nicolaas x Vach Wilhelmina 1867-07-07 

Hooghuis Sijmen x Grootus Guurtje 1820-05-28 

Hooghuis Trijntje x Hoek Cornelis 1825-04-24 
Hooghuis Trijntje x Bloodhoofd Cornelis 1825-05-05 

Hoogland Aafje x Boorder, de Dirk 1879-04-27 

Hoogland Aaltje x Wiedijk Frederik 1891-05-03 

Hoogland Arie x Hartog Grietje 1887-05-08 

Hoogland Cornelis x All Clara Maria 1836-08-21 
Hoogland Cornelis x Bruul Grietje 1901-08-08 

Hoogland Dirk x Langereijs Guurtje 1844-04-21 

Hoogland Guurtje x Honig Pieter 1834-03-09 

Hoogland Jakob x Bijleveld Maria 1848-08-20 

Hoogland Jan x Hofland Anna 1818-12-26 
Hoogland Jan x Hos Jannetje 1828-05-01 

Hoogland Lijsbeth Dirks x Duin Klaas 1825-05-12 
Hoogland Maartje x Vries, de Klaas 1864-05-01 

Hoogland Maartje x Stekelbos Pieter 1879-04-27 

Hoogland Neeltje x Tromp Remmet 1837-04-30 

Hoogland Neeltje x Ooms Jan Lodewijk 1866-03-06 

Hoogland Pieter x Zeeman Geertje 1827-05-27 

Hoogland Trijntje x Blankendaal Christiaan Frederik 1884-05-01 

Hoogvorst Gerrit x Jong, de Geertje 1871-04-16 

Hooijboer Grietje x Bakkum Pieter 1846-05-15 
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Hooijboer Jacob x Rijzer Trijntje 1845-05-02 

Hooijboer Jacob x Grasboer Geertje 1858-10-16 

Hop Anna x Meijn Pieter 1889-08-06 

Hop Antje x Kieft Cornelis 1901-05-25 

Hop Dirk x Koelemeijer Maartje 1862-04-05 

Hop Grietje x Heinis Jacob 1901-06-02 
Hop Maartje x Vleck Arnoldus Hermanus 1900-08-30 

Hop Neeltje x Leegwater Teunis 1893-03-23 

Hopman Grietje x Groot Willem 1879-06-15 
Horst, van der Pieter x Olij Grietje 1846-04-13 
Hos Gijsbert x Dekker Trijntje 1852-04-22 

Hos Jannetje x Hoogland Jan 1828-05-01 

Houtkooper Cornelis x Olij Jantje 1876-04-02 

Houtkooper Dirk x Kaaij Trijntje 1880-02-08 

Houtkoper Aaltje x Kramer Krelis 1842-05-12 

Houtkoper Dirk Pietersz x Heertje Krelisje 1820-08-03 

Houtkoper Trijntje x Reijndjes Klaas 1821-03-25 

Houttuin Jannetje x Schuitemaker Jan 1837-10-01 
Hoven Neeltje x Dubbeld Jan 1833-10-27 

Huizer v Reenen Cornelis x Dekker Huiberta 1865-04-30 

Huizinga Geertruida x Wiedijk Jan 1895-05-09 

Humer Klaas x Heinis Eefje 1885-07-19 

Huijser v Reenen Trijntje x Oord, van Aris 1899-01-26 

Idenburg Everardus Jacobus x Berghege Margaretha Katharina K 1856-05-18 

Jong, de Aagje x Wiedijk Frederik 1864-05-01 

Jong, de Aagje x Bontes Cornelis 1876-09-10 
Jong, de Antje x Jonker Gerrit 1836-01-10 

Jong, de Ariaantje x Kooij Jan 1824-12-31 

Jong, de Bregje x Ploeger Willem 1884-04-27 

Jong, de Dirk x Goet Trijntje 1849-10-21 
Jong, de Dirk x Bood, de Aaltje 1858-04-22 

Jong, de Dirk x Molenaar Neeltje 1863-01-12 
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Jong, de Dirk x Pik Rijntje 1877-01-21 
Jong, de Dirk x Boom Elisabeth 1887-04-23 
Jong, de Eefje x Geus, de Jan 1834-04-27 

Jong, de Evert x Langerijs Trijntje 1873-03-02 

Jong, de Geertje x Hoogvorst Gerrit 1871-04-16 

Jong, de Geertje x Veerman Jan 1872-06-02 
Jong, de Jacob x Koster Grietje 1819-07-04 

Jong, de Jakob x Kreb Aafje 1847-08-22 

Jong, de Klaas x Jonker Guurtje 1827-06-03 

Jong, de Klaas x Min Grietje 1843-06-18 

Jong, de Klaas x Venneker Jannetje 1896-05-25 

Jong, de Klaas Jacobs x Beek Neeltje 1825-03-13 

Jong, de Lijsebeth x Dekker Cornelis 1817-04-27 

Jong, de Maartje x Aartsen Hendrik 1816-11-21 

Jong, de Maartje x Admiraal Dirk 1862-05-04 

Jong, de Neeltje x Nap Cornelis 1845-02-06 

Jongens Jan x Slooten Maartje 1880-01-29 

Jongers Aris x Sluis, van der Dieuwertje 1821-06-03 

Jongert Jan x Schrieken Guurtje Pietersdr 1823-06-22 

Jongert Jan x Smit Antje 1825-02-17 

Jonges Jannetje x Alblas Jan 1820-03-12 

Jonges Neeltje x Zijp, van Pieter 1860-02-05 

Jonker Aafje x Bom Dirk 1874-05-17 
Jonker Arien x Groot, de Antje 1850-05-12 

Jonker Arien x Groot Trijntje 1859-07-15 

Jonker Cornelis x Weijman Grietje 1895-04-28 

Jonker Dirk x Kriek Maartje 1822-08-04 

Jonker Frederik x Wiedijk Pietertje 1886-04-04 

Jonker Geertje x Molenaar Gerrit 1852-12-16 
Jonker Geertje Tijs x Kriek Jacob 1823-11-09 

Jonker Gerrit x Jong, de Antje 1836-01-10 

Jonker Gerrit x Zwaan Dieuwertje 1881-04-27 
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Jonker Grietje x Neij Botte 1851-01-19 
Jonker Grietje x Wortel Matthijs 1897-03-14 

Jonker Guurtje x Jong, de Klaas 1827-06-03 

Jonker Hendrika x Wit Dirk 1880-06-17 
Jonker Jan x Nool Maartje 1822-06-28 

Jonker Jan x Grijp Maartje 1823-10-16 

Jonker Jan x Schuitemaker Maartje 1854-01-29 
Jonker Jan x Zwaan Dieuwertje 1885-02-01 

Jonker Kornelis x Alblas Rebekka Adriana 1854-11-19 

Jonker Maartje x Renooij Klaas 1853-12-23 

Jonker Maartje x Hardebol Hein 1864-11-27 

Jonker Maartje x Nierop Pieter 1874-04-11 

Jonker Pieter x Kuijper Maartje 1860-03-14 

Jonker Rebecca Adriana x Hof, van ’t Klaas 1901-04-21 
Jonker Remmert x Hollander Willempje 1856-05-15 

Jonker Rengert x Kat Neeltje 1901-09-19 

Joon Willem x Gerling Sara Margareta 1822-12-22 

Joon Willem x Gerling Klaasje 1873-11-27 

Joosten Bregje x Veerman Klaas 1901-04-21 
Joosten Gerrit x Keijzer Niesje 1901-04-21 

Kaaij Aagje x Buitenhuis Derk 1877-02-18 

Kaaij Gerrit x Schermer Aaltje 1871-10-22 

Kaaij Trijntje x Houtkooper Dirk 1880-02-08 

Kales Guutje x Hart Cornelis 1827-04-13 
Kalf Elisabeth x Neij Pieter 1872-02-08 

Kalf Jan x Grootes Maartje 1858-05-30 

Kalis Grietje x Groot Willem 1896-04-24 

Kalis Jan x Glijnis Grietje 1838-12-23 

Kalis Maarten x Spaan Elisabeth 1863-04-26 
Kalis Pieter x Los Antje 1868-05-03 

Kalis Pieter x Bakker Antje 1888-12-23 

Kalis Zwaantje x Koster Jacob 1865-04-23 
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Kan Aagje x Moolenaar Pieter 1860-09-16 
Kan Aaltje x Kooijman Jan 1892-01-24 

Kan Arian x Koeman Jannetje 1861-01-27 
Kan Arian x Renooij Geertje 1891-06-14 

Kan Gerrit x Boot Cornelisje 1885-07-05 

Kat Anthonie x Butter Guurtje 1840-02-23 
Kat Jacob x Schoen Neeltje 1869-10-17 

Kat Neeltje x Jonker Rengert 1901-09-19 

Kat Petrus Jacobus x Landsman Maartje 1897-01-03 
Kat Pieter x Koster Maartje 1867-04-28 

Kat Pietertje x Wit, de Albert 1837-05-14 

Kat Willem x Korver Trijntje 1895-10-06 

Kaij Gerbrand x Vergaij Wijntje 1841-08-22 

Keetman Jan x Poest Barbara 1876-03-16 
Keetman Klaas x Heer, de Maria 1848-03-26 

Keetman Teunis x Poest Vosje 1839-04-21 

Keizer Pieter x Kramer Neeltje 1823-07-06 

Kemp Jaapje x Oud Maarten 1822-04-28 

Keppel Aagje x Vergaaij Jan 1816-12-13 

Keppel Antje x Smit Leendert 1831-09-22 
Keppel Saartje x Groenveld Teunis 1845-01-23 

Keppen Antje x Hofland Jan 1859-02-06 

Keppen Antje x Modder Cornelis 1879-03-02 

Keppen Cornelis x Kieft Neeltje 1853-02-13 

Keppen Pieter x Bom Krelisje 1881-04-24 

Kerkhof Johannes x Plugboer Grietje 1841-05-01 

Kes Gerbregje x Schram Willem 1886-02-18 
Kes Pietertje Gerbregts x Schram Jacob 1889-02-03 

Keijzer Niesje x Joosten Gerrit 1901-04-21 

Kieft Aaltje x Moerbeek Maarten 1894-09-09 

Kieft Antje x Kooij Jan 1818-06-07 

Kieft Barbara x Wiedijk Klaas 1866-09-23 
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Kieft Barbara x Smit Klaas 1886-06-13 
Kieft Cornelia x Bruijnswaard Willem 1841-05-16 

Kieft Cornelis x Groen Ariaantje 1821-07-15 
Kieft Cornelis x Mienis Elizabeth 1891-12-24 

Kieft Cornelis x Hop Antje 1901-05-25 

Kieft Dirk x Kreb Grietje 1838-05-13 
Kieft Dirk x Vlaanderen Trijntje 1857-03-29 

Kieft Dirk x Groot Maartje 1896-05-29 

Kieft Geertje x Poppen Pieter 1896-07-30 

Kieft Huibert x Koning Neeltje 1879-05-08 

Kieft Jacob x Rood Neeltje 1879-05-11 
Kieft Jan x Stuurman Krelisje 1843-08-27 

Kieft Jan x Ton Maartje 1848-03-26 

Kieft Jan x Bom Krelisje 1849-12-30 

Kieft Jan x Klinkhamer Grietje 1853-02-06 

Kieft Jan x Leijen, van Klaasje 1857-04-26 

Kieft Jan x Knol Jannetje 1857-12-27 
Kieft Jan x Kieft Maartje 1870-05-08 

Kieft Jan x Blom Elisabeth 1872-04-07 

Kieft Jan x Wiering Neeltje 1876-09-03 

Kieft Jan x Blom Trijntje 1879-01-16 
Kieft Klaas x Bakker Aaltje 1829-12-27 

Kieft Klaasje x Daan Dirk 1853-06-24 

Kieft Louwrens x Plugboer Trijntje 1870-05-05 

Kieft Louwrens x Plugboer Trijntje 1871-05-05 

Kieft Lijsbeth x Smit Jan 1872-04-28 
Kieft Maartje x Sluis, van der Klaas 1846-04-27 

Kieft Maartje x Kieft Jan 1870-05-08 

Kieft Marijtje x Rol Hendrik 1902-02-09 

Kieft Neeltje x Keppen Cornelis 1853-02-13 

Kieft Neeltje x Leegwater Klaas 1859-05-01 

Kieft Pieter x Stuurman Trijntje 1839-10-27 
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Kieft Pieter x Kriek Lijsbeth 1847-12-25 
Kieft Pieter x Relk Aaltje 1865-05-07 

Kieft Pieter x Bakker Jannetje 1871-09-21 

Kieft Simon x Beemster Barbara 1816-11-03 

Kieft Teunis x Kreb Trijntje 1886-04-29 

Kieft Trijntje x Hart Jan 1897-05-02 

Kieft Willem x Pot Marijtje 1885-01-01 

Klaasens Hermanus x Bood, de Jannetje 1839-02-24 

Klaver Sijmon Maartensz x Bloothoofd Dirkje Dirks 1813-06-06 

Kleimeer Jannetje x Nool Evert 1898-01-13 

Klein Neeltje x Olij Maarten 1868-02-06 

Kleijmeer Jakob x Wester Jannetje 1834-02-23 

Klinkhamer Dirk x Oud Geertje 1820-02-27 
Klinkhamer Dirk x Heinis Elisabeth 1878-05-05 

Klinkhamer Geertje x Molenaar Jacob 1875-04-29 

Klinkhamer Grietje x Kieft Jan 1853-02-06 

Klinkhamer Krijntje x Boorder, de Jan 1849-02-02 

Klinkhamer Marijtje x Stam Mangenus 1878-03-24 

Klinkhamer Pieter x Aris Geertje 1845-11-16 
Klinkhamer Pieter x Nat Guurtje 1886-04-25 

Kloek Grietje Willems x Nat Dirk 1814-02-18 

Kloek Marijtje x Smit Hendrik 1822-04-03 

Kloek Trijntje Willemsdr x Neuteboom Dirk 1815-11-18 

Kloek Wilhelmina x Smit Jacob Gerbrandsz 1814-09-11 

Klok Geertje x Heer, de Pieter 1819-06-20 

Klok Geertje x Dorregeest Jan 1825-10-23 

Klokman Grietje x Tekker Roelof 1877-04-27 
Klomp Arie x Peereboom Lijsbeth 1882-11-26 

Kluft Crelisje x Schermer Cornelis 1824-05-16 
Kluit Maartje x Boender Dirk 1838-04-22 

Knaap Antje x Koopman Gerhardus Andries 1822-11-07 

Knaap Guurtje x Plugboer Pieter 1900-01-21 
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Kneevel Aris x Modder Aagje 1865-04-29 
Knevel Arie x Visser Trijntje 1844-12-08 

Knevel Cornelis x Renses Grietje 1837-04-23 

Knevel Cornelis x Groot Aagje 1871-06-11 

Knevel Grietje x Veldhuis Gerrit 1845-11-16 

Knevel Klaas x Smit Trijntje 1835-06-07 

Knol Jannetje x Kieft Jan 1857-12-27 

Knijnsberg Jantje x Kriek Jan 1824-05-02 

Knijnsberg Lijsbeth x Stammis Maarten 1838-06-03 

Koelemeijer Maartje x Hop Dirk 1862-04-05 

Koelemij Gaske x Bakker Jacob 1828-03-09 

Koelemij Jakob x Oud Neeltje 1839-04-07 

Koeman Aaltje x Kooning Pieter 1854-04-30 

Koeman Grietje x Spruit Simon 1832-02-26 

Koeman Grietje x Roemer Klaas 1859-12-25 

Koeman Jan x Heijnis Aafje 1847-12-05 

Koeman Jannetje x Kan Arian 1861-01-27 
Koeman Jannetje x Bood, de Dirk 1892-01-24 

Kok Geertje x Schuitemaker Dirk 1874-10-22 

Kok Geertje x Heinis Hendrik 1876-02-13 

Kok Grietje x Heinis Maarten 1879-06-25 

Kok Hilletje x Wiedijk Pieter 1872-04-18 

Kok Maartje x Heinis Teunis 1875-11-04 
Kokkes Tijs x Schermerhorn Maartje 1859-05-01 

Koning Aafje x Leegwater Jan 1880-04-29 

Koning Catharina x Wal, van der Willem 1893-11-23 

Koning Cornelis x Plooijer Jannetje 1892-05-08 

Koning Cornelis x Bol Jannetje 1894-04-29 
Koning Dirk x Plas Neeltje 1842-02-20 

Koning Dirk x Gelder Maartje 1854-11-03 

Koning Dirk x Wiedijk Grietje 1880-04-29 

Koning Dirk x Mars Neeltje 1885-01-01 
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Koning Elisabeth x Schermer Jan 1874-05-28 
Koning Fijtje x Plugboer Jan 1859-05-01 

Koning Jan x Koppen Grietje 1839-06-29 

Koning Jan x Vethaak Barbara 1869-05-09 
Koning Jannetje x Boer, de Jacob 1892-05-15 

Koning Johannes x Muis Grietje 1875-04-29 

Koning Maartje x Olij Pieter 1870-08-11 

Koning Neeltje x Poeser Mangenus 1844-10-20 

Koning Neeltje x Kieft Huibert 1879-05-08 

Koning Pieter x Leegwater Maartje 1890-05-11 

Koning Simon x Bos Teuntje 1891-05-24 

Koning Trijntje x Oud Maarten 1860-02-19 

Koning Trijntje x Vlaanderen Cornelis 1881-03-17 

Koning Trijntje x Bakker Simon 1888-10-28 

Koning Vrouwtje x Koster Jacob 1899-04-13 

Koning Willem x Groen Ariaantje 1827-04-22 

Koning, de Grietje x Wester Pieter 1858-11-07 

Koning, de Joannes x Smit Trijntje 1837-09-07 

Koning, de Maartje x Dam, van Lourentius 1843-01-26 

Konijn Jan x Graaf, de Geertje Pietersdr 1817-10-10 

Kooiman Dieuwertje x Wester Klaas Dirksz 1834-01-19 
Kooistra Fokke x Put Jantje 1892-03-31 

Koolhaas Teunis x Boer, de Trijntje 1900-03-18 

Koomen Antje x Schermer Willem 1876-12-31 

Koomen Maartje x Wester Jacob 1896-01-16 

Koomen Pieter x Groot Guurtje 1866-02-16 

Kooning Pieter x Koeman Aaltje 1854-04-30 

Koopman Gerhardus Andries x Knaap Antje 1822-11-07 

Kooij Antje x Neer, van der Gerrit 1853-04-29 
Kooij Cornelis x Harmans Aafje 1813-01-17 

Kooij Grietje x Berg, van den Jan 1885-02-22 

Kooij Jan x Kieft Antje 1818-06-07 
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Kooij Jan x Jong, de Ariaantje 1824-12-31 

Kooij Jan x Nol Antje 1825-12-29 

Kooij Jan x Molenaar Guurtje 1885-05-03 

Kooij Krijntje x Gelder Hendrik Jansz 1830-09-05 

Kooij Maartje x Volger Jan 1853-04-29 

Kooijman Dieuwertje x Rezelman Dirk 1899-04-23 

Kooijman Jakob x Geus, de Aaltje 1849-01-18 

Kooijman Jan x Kan Aaltje 1892-01-24 

Koppen Grietje x Koning Jan 1839-06-29 

Koppen Klaas x Bakker Feijtje 1835-02-26 

Koppen Reijer x Bos Aafje 1817-11-30 

Koppen Willem x Schermer Krelisje 1866-11-01 

Korn Aagje x Daale, van Jan 1816-04-21 
Korn Aaltje x Glijnis Teunis 1824-06-07 

Korn Cornelis x Hooghuis Aagje 1823-05-04 

Korver Trijntje x Kat Willem 1895-10-06 

Kos Aarjen x Zijp Antje 1828-05-25 

Kos Cornelis x Honig Guurtje 1888-04-27 
Kos Niesje x Groot Fredrik 1860-04-29 
Kos Trijntje x Sevenhuijzen Gerrit 1842-04-17 

Kos Trijntje x Sneeboer Cornelis 1860-10-25 
Koster Evert x Gelder Geertje 1898-04-24 

Koster Geertje Elizabeth x Meurs, van Reinder 1898-04-17 

Koster Grietje x Jong, de Jacob 1819-07-04 

Koster Grietje x Kuijper Jacob 1893-04-23 

Koster Grietje x Posch Frans 1899-04-13 
Koster Jacob x Kalis Zwaantje 1865-04-23 

Koster Jacob x Koning Vrouwtje 1899-04-13 

Koster Lodewijk x Groenveld Neeltje 1856-02-29 

Koster Maartje x Kat Pieter 1867-04-28 
Koster Pieter x Slooten Grietje 1879-05-11 

Kramer Arnout x Gool Trijntje 1824-02-19 
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Kramer Jan x Fokker Jannetje 1814-06-26 
Kramer Jan x Wijhenke Geertje 1899-04-20 

Kramer Krelis x Houtkoper Aaltje 1842-05-12 
Kramer Neeltje x Keizer Pieter 1823-07-06 

Krap Jacob x Geus, de Grietje 1863-04-26 

Kreb Aafje x Jong, de Jakob 1847-08-22 

Kreb Avie x Wonder Cornelis 1833-08-10 
Kreb Crelisje x Heinis Jacob 1833-03-17 

Kreb Dieuwertje x Wiedijk Klaas 1849-04-29 

Kreb Grietje x Kieft Dirk 1838-05-13 
Kreb Guurtje x Slooten Willem 1867-11-08 

Kreb Huibert x Kreb Teetje 1883-07-27 

Kreb Jacob x Nat Arejaantje 1884-01-31 

Kreb Jakob x Slooten Maartje 1843-04-30 
Kreb Jakob x Nat Trijntje 1846-02-15 

Kreb Jannetje x Vethaak Izaak 1848-04-23 

Kreb Meinum x Hart, ’t Sijbert 1830-06-20 

Kreb Pieter x Sluis, van der Neeltje 1840-04-26 

Kreb Pieter x Verlaat Jannetje 1876-04-23 

Kreb Teetje x Schermer Jan 1863-05-03 

Kreb Teetje x Kreb Huibert 1883-07-27 

Kreb Trijntje x Blaauw Adriaan 1874-04-26 

Kreb Trijntje x Kieft Teunis 1886-04-29 

Krep Pieter x Dorregeest Teetje 1817-05-11 

Krep Trijntje x Schermer Jan 1820-12-31 

Krep Trijntje x Heijnis Jan 1824-02-01 

Kriek Aagje x Visser Jan 1853-02-13 
Kriek Albert x Nierop Aaltje 1877-05-06 

Kriek Antje x Boorder, de Jan 1856-02-22 
Kriek Cornelis x Tiel, van Aafje 1852-04-04 

Kriek Cornelis x Nat Trijntje 1887-05-01 

Kriek Geertje x Slooten Luitje 1869-12-29 
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Kriek Jacob x Jonker Geertje Tijs 1823-11-09 
Kriek Jacob x Akkerman Jessche 1880-12-30 

Kriek Jan x Knijnsberg Jantje 1824-05-02 

Kriek Lijsbeth x Kieft Pieter 1847-12-25 
Kriek Maarten x Dekker Jannetje 1820-03-12 

Kriek Maartje x Jonker Dirk 1822-08-04 

Kriek Maartje x Bood, de Jan 1826-10-01 

Kriek Simon x Schram Maartje 1895-11-24 

Kriek Tijs x Dorregeest Dieuwertje 1846-12-20 

Kriek Tijs x Lienen, van Geertje 1872-10-27 
Krom Jacob x Molenaar Dieuwertje 1870-04-27 

Krom Jan x Groot, de Maartje 1885-01-04 

Krom Jannetje x Honig Klaas 1900-05-06 

Krom Pieter x Oud Maartje 1883-04-08 

Kroone Nicolaas x Leijen, van Trijntje 1896-12-31 

Kruikelier Jannetje x Nool Jan 1823-11-30 
Kruikemeier Grietje x Oud Jakob 1869-10-10 

Kruithoff Geertje x Heer, de Sijbrand 1845-07-20 

Kruk Dirkje x Heinis Jacob 1889-06-02 
Kruk Jannetje x Beusekom, van Floris 1887-01-30 

Krul Elizabeth x Ris Aris 1862-05-04 

Kruijt Trijntje x Molenaar Jakob 1877-01-21 

Krijt Peter x Schellinger Guurtje 1890-06-27 

Kuiper Antje x Heinis Klaas 1830-08-29 
Kuiper Catharina x Wester Pieter 1888-02-12 

Kuiper Jan x Bas Geertje Geertrui 1895-05-16 

Kuiper Jannetje x Truijen, van Cornelis 1896-11-19 

Kuiper Maartje x Hartog Cornelis 1870-02-20 

Kuiper Pieter x Schermer Nantje 1871-04-28 

Kuijl Maartje x Schrama Pieter 1885-04-05 

Kuijn Jan x Zijp, van Geertje 1892-03-24 

Kuijper Aaltje Jans x Wit Jan 1814-10-09 
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Kuijper Antje x Schermer Willem 1872-04-07 
Kuijper Guurtje x Schellinger Klaas 1887-05-01 

Kuijper Jacob x Koster Grietje 1893-04-23 

Kuijper Jan x Honig Maartje 1863-04-23 

Kuijper Maartje x Dijkman Gerrit 1839-08-23 

Kuijper Maartje x Jonker Pieter 1860-03-14 

Kuijper Neeltje x Wiedijk Arian 1888-04-26 

Kuijper Trijntje x Vethaak Cornelis 1854-04-30 
Kwak Jacob x Neij Antje 1881-04-03 

Kwak Jan x Eijk Grietje 1871-04-30 

Kwak Neeltje x Smit Simon 1902-04-13 
Kwast Simon x Boer, de Lijsebeth 1836-03-18 

Laan, van der Hilletje x Bakker Jan 1829-05-03 

Laan, van der Lijsbeth x Essen, van Hendrik 1841-07-04 

Laan, van der Lijsbeth x Nat Jan 1844-03-24 

Laaijen Jakob x Bansze Antje 1835-06-07 

Lakeman Cornelis x Olij Grietje 1885-12-27 

Lakeman Gerritje x Leijen, van Pieter 1872-12-29 

Lakeman Grietje x Bontes Cornelis 1873-02-27 

Lakeman Hendrik x Wiedijk Geertje 1886-06-13 

Lakeman Jacob x Neer, van der Lijsbeth 1881-04-10 
Lakeman Lijsbeth x Moolenaar Jakob 1886-09-12 

Lampe Elizabeth x Oud Pieter 1848-07-22 

Landsman Maartje x Kat Petrus Jacobus 1897-01-03 

Langenberg Sijntje x Poeser Kornelis 1833-06-02 

Langenberg Sijntje x Lelij Sijbert 1851-10-09 

Langenberg Trijntje x Groenveld Teunis 1837-01-22 

Langereis Herke x Smit Geertje 1886-01-24 

Langereijs Guurtje x Hoogland Dirk 1844-04-21 

Langerijs Antje x Schuitemaker Pieter 1864-06-05 
Langerijs Cornelis x Bas Maartje 1841-04-25 

Langerijs Dirk x Schoen Antje 1861-10-06 
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Langerijs Jacob x Modder Grietje 1837-10-01 
Langerijs Jacob x Leegwater Maartje 1868-04-23 

Langerijs Jakob x Spruit Guurtje 1840-02-20 

Langerijs Klaas x Bloothoofd Antje 1888-01-29 
Langerijs Simon x Neer, van der Jannetje 1864-05-01 

Langerijs Trijntje x Moolenaar Cornelis 1845-04-27 

Langerijs Trijntje x Jong, de Evert 1873-03-02 

Laijen Trijntje x Velde, van der Klaas 1841-11-07 
Leegwater Arie x Gelder Aafje 1859-05-01 

Leegwater Arie x Glijnis Trijntje 1864-11-27 

Leegwater Guurtje x Asjes Simon 1843-04-30 

Leegwater Jan x Koning Aafje 1880-04-29 

Leegwater Jannetje x Roemer Pieter 1836-07-31 

Leegwater Klaas x Kieft Neeltje 1859-05-01 

Leegwater Maartje x Langerijs Jacob 1868-04-23 

Leegwater Maartje x Leeren, van Klaas 1871-10-22 
Leegwater Maartje x Koning Pieter 1890-05-11 

Leegwater Maria x Moor Adam 1826-10-26 
Leegwater Teunis x Hop Neeltje 1893-03-23 

Leegwater Trijntje x Honig Gerrit 1850-01-27 

Leeren, van Klaas x Leegwater Maartje 1871-10-22 
Leeren, van Trijntje x Leijen, van Jakob 1844-11-17 

Leeuw Cornelis x Dam, van Catharina 1867-05-05 
Lek, van der Adrianus Leopold x Reeser Emilie Celestine L 1900-11-29 

Lelij Jannetje x Zwart Dirk 1868-02-20 

Lelij Maartje x Bood, de Dirk 1831-02-20 

Lelij Sijbert x Langenberg Sijntje 1851-10-09 

Leijding Dina x Groot Lourentius 1822-04-25 
Leijen Simon Petrus x Zuurbier Geertruida Margaretha 1896-09-17 

Leijen, van Aaltje x Gerling Hendrik Hermanus 1819-10-03 

Leijen, van Aaltje x Groot Andries Klaasse 1829-04-26 

Leijen, van Frederik x Bakker Aaltje 1871-02-26 
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Leijen, van Jakob x Leeren, van Trijntje 1844-11-17 
Leijen, van Jan x Gerling Trijntje 1878-01-13 

Leijen, van Klaasje x Kieft Jan 1857-04-26 
Leijen, van Klaasje x Blaauw Jacob Jan 1891-05-14 

Leijen, van Pieter x Renses Antje 1818-05-03 

Leijen, van Pieter x Lakeman Gerritje 1872-12-29 

Leijen, van Pieter x Plas Neeltje 1890-05-08 

Leijen, van Trijntje x Oud Jacob 1854-05-07 

Leijen, van Trijntje x Sluis, van Jacob 1891-02-08 

Leijen, van Trijntje x Kroone Nicolaas 1896-12-31 

Lienen, van Geertje x Kriek Tijs 1872-10-27 

Lippe, van der Wijnanda Wilhelmina x Grootus Cornelis 1820-08-06 

List Jan Pietersz x Aris Maartje 1846-11-26 

Loet Maartje x Haan, de Coenraad 1820-04-23 

Loet Trijntje x Roos Jacob 1814-02-20 

Los Antje x Kalis Pieter 1868-05-03 

Los Klaas x Dekker Alijda 1844-04-28 

Luke Jan x Rijser Trijntje 1840-05-07 

Luke Lijsbeth x Punt Klaas 1824-04-29 

Luke Sijmen x Smit Maartje 1828-06-05 

Maakal Sijmen x Wiedijk Barbara 1869-04-22 

Marle, van Johannes x Schuitemaker Geertje 1822-01-20 
Marrees Klaas x Smit Guurtje 1881-04-03 

Mars Neeltje x Koning Dirk 1885-01-01 

Maijer Jantje x Olij Klaas 1885-12-27 

Medemblik Hendrik x Slooten Neeltje 1891-07-17 
Mehrings Cornelis x Doornbos Trijntje 1869-03-18 

Melten Catharina x Tromp Johannes 1902-04-14 
Mesman Gerrit x Heinis Cornelisje 1893-10-29 

Messchaert Aaltje x Bakker, de Jan 1878-07-07 

Met Dirk x Haan, de Neeltje 1889-11-10 

Met Trijntje x Groninger Jacob 1817-06-15 
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Meulen, ter Hendrik x Heinis Grietje 1885-07-05 
Meulenbroek Pieter x Vis Sija 1900-04-25 

Meurs, van Reinder x Koster Geertje Elizabeth 1898-04-17 

Meijer Cornelisje x Portegijs Willem 1835-02-01 

Meijn Pieter x Hop Anna 1889-08-06 
Middelburg Teunis x Swart Neeltje 1881-06-05 

Mienes Trijntje Willems x Bloothoofd Pieter 1815-12-31 
Mienis Cornelis x Hoek Klaasje 1901-05-02 

Mienis Elizabeth x Kieft Cornelis 1891-12-24 

Min Grietje x Jong, de Klaas 1843-06-18 

Min Grietje x Zeeman Klaas 1848-02-27 
Minis Cornelis x Vethaak Catharina 1860-04-29 

Minnes Andries x Wiedijk Guurtje 1866-03-29 

Minnes Maartje x Olij Klaas 1837-03-12 

Modder Aagje x Kneevel Aris 1865-04-29 

Modder Antje x Portegijs Willem 1853-10-30 

Modder Cornelis x Hoek Geertje 1853-04-17 

Modder Cornelis x Keppen Antje 1879-03-02 

Modder Grietje x Langerijs Jacob 1837-10-01 

Modder Marijtje x Zwart Albert 1902-04-27 
Modder Simon x Heinis Maartje 1880-12-19 

Moerbeek Hendrik Jacobus x Vries, de Naatje 1882-02-12 

Moerbeek Maarten x Kieft Aaltje 1894-09-09 

Moerbeek Marinus x Schram Trijntje 1891-04-09 

Molenaar Anna x Heinis Jan 1902-02-09 

Molenaar Antje x Boot Pieter 1871-05-04 

Molenaar Arian x Vries, de Guurtje 1879-04-27 

Molenaar Catharina x Rodenburg Cornelius 1822-07-26 

Molenaar Cornelis x Prins Jantje 1879-05-04 

Molenaar Dieuwertje x Krom Jacob 1870-04-27 

Molenaar Elisabeth x Goet Cornelis 1873-05-01 
Molenaar Gerrit x Stadigaart Aagje 1824-05-09 
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Molenaar Gerrit x Jonker Geertje 1852-12-16 
Molenaar Guurtje x Termaat Maarten 1869-04-25 

Molenaar Guurtje x Kooij Jan 1885-05-03 

Molenaar Hendrik x Nau Maartje 1818-11-01 
Molenaar Jacob x Klinkhamer Geertje 1875-04-29 

Molenaar Jakob x Gerling Johanna Hendrika 1862-05-01 

Molenaar Jakob x Kruijt Trijntje 1877-01-21 

Molenaar Jan x Hartland Maartje 1834-10-05 
Molenaar Jan x Swart Maartje 1879-02-02 

Molenaar Jan x Appel Ariaantje 1895-08-11 

Molenaar Lourens x Sluis, van der Bregje 1818-03-27 
Molenaar Maartje x Sluis, van der Abraham 1848-06-04 

Molenaar Maartje x Portegijs Jan 1874-04-11 

Molenaar Neeltje x Jong, de Dirk 1863-01-12 

Molenaar Neeltje x Akkerman Sijmon 1866-11-29 

Molenaar Pieter Jacobsz x Heertjes IJda 1813-05-09 
Molenaar Trijntje x Grootes Jan 1827-05-27 

Molenaar Trijntje x Schram Jacob 1830-04-25 

Molenaar IJsbrand x Pik Rijntje 1851-07-27 

Moolenaar Bregje x Akkerman Maarten 1834-05-18 

Moolenaar Cornelis x Langerijs Trijntje 1845-04-27 

Moolenaar Jakob x Lakeman Lijsbeth 1886-09-12 
Moolenaar Klaas x Wolf, de Maartje 1872-03-24 

Moolenaar Pieter x Kan Aagje 1860-09-16 
Moonen Abraham x Gelder Trijntje 1858-04-22 

Moor Adam x Leegwater Maria 1826-10-26 

Moor Adam x Wuiten Lijsbet 1834-12-04 

Moor Ariaantje x Sinkeldam Dirk 1853-04-07 

Moor Eva x Schipper Pieter 1814-01-30 

Moorrees Franciscus Henricus x Berghege Johanna Hermanna 1852-10-16 

Mors Maria x Vader Willebrordus 1817-04-24 

Muis Grietje x Koning Johannes 1875-04-29 
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Mulder Arie x Roemer Antje 1897-10-10 
Mulder Lijsbeth x Veen Jakob 1850-02-03 

Mulder Lijsebeth x Ton Cornelis 1820-04-30 

Mulder Trijntje x Poeser Sijmon 1854-01-15 

Muller Cornelis Fredericus x Veer Trijntje 1872-03-03 

Muntjewerf Dieuwertje Jansdr x Volger Cornelis 1815-02-05 

Muussen Jan x Groot, de Grietje Jansdr 1812-06-01 

Muijs Guurtje x Ven Dirk 1869-04-18 

Muijs Wouter x Bom Aafje 1872-05-12 

Nap Antje x Dorregeest Albert 1824-05-30 

Nap Arie x Graaf, de Geertje 1870-05-01 

Nap Cornelis x Jong, de Neeltje 1845-02-06 

Nap Cornelis x Tromp Grietje 1894-12-23 

Nap Cornelis x Strooker Dirkje 1900-05-20 
Nap Jacob x Hennik Maartje 1817-07-27 

Nap Jacob x Schermeer Maartje 1840-04-17 

Nap Jacob x Tromp Nantje 1873-05-11 

Nap Jannetje x Wiedijk Gerrit 1901-02-24 

Nap Marijtje x Tromp Jan 1877-06-03 

Nap Neeltje x Slooten Cornelis 1840-08-23 

Nap Pieter x Snijder Aaltje 1837-05-07 

Nap Pieter x Bakels Johanna Maria 1901-04-18 
Nap Simon x Schram Elizabeth 1897-10-28 

Nap Trijntje x Schermer Cornelis 1817-06-06 

Nap Willem x Tromp Pietertje 1879-02-09 

Nap Willem Klaasz x Stadigaart Johanna Gerritsdr 1815-06-25 
Nat Aagje x Beeldman Arie 1882-10-13 

Nat Arejaantje x Kreb Jacob 1884-01-31 

Nat Arijaantje x Renses Izaak 1854-04-16 

Nat Cornelis x Bouwens Dieuwertje 1887-05-01 

Nat Cornelis x Plugboer Antje 1895-03-31 

Nat Dirk x Kloek Grietje Willems 1814-02-18 
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Nat Dirk x Schermer Trijntje 1857-05-10 
Nat Dirk x Wiedijk Marijtje 1874-05-10 

Nat Dirk x Poezer Maartje 1885-08-13 
Nat Guurtje x Klinkhamer Pieter 1886-04-25 

Nat Harmijntje x Wiedijk Pieter 1876-05-07 

Nat Hiltje x Vergaij Jan 1887-05-01 

Nat Jan x Laan, van der Lijsbeth 1844-03-24 
Nat Jan x Vethaak Jannetje 1853-03-21 

Nat Jan x Bon Lijsbeth 1894-10-25 

Nat Pieter x Plugboer Bregje 1893-02-05 

Nat Trijntje x Kreb Jakob 1846-02-15 
Nat Trijntje x Kriek Cornelis 1887-05-01 

Nau Maartje x Molenaar Hendrik 1818-11-01 

Neer, van der Albert x Admiraal Antje 1865-01-26 

Neer, van der Cornelis x Renses Mijntje Klaasdr 1816-11-17 

Neer, van der Dirk x Dik Grietje 1847-09-12 

Neer, van der Gerrit x Kooij Antje 1853-04-29 

Neer, van der Gerrit x Steeman Geertje 1857-05-03 

Neer, van der Jannetje x Langerijs Simon 1864-05-01 

Neer, van der Jannetje x Seebach Willem 1877-08-05 
Neer, van der Lijsbeth x Lakeman Jacob 1881-04-10 

Neuteboom Dirk x Kloek Trijntje Willemsdr 1815-11-18 

Neuteboom Pieter x Smit Maartje 1851-10-26 

Neuteboom Trijntje x Slooten Jacob 1862-04-27 

Neij Antje x Kwak Jacob 1881-04-03 

Neij Botte x Jonker Grietje 1851-01-19 

Neij Klaas x Dorregeest Maartje 1858-02-21 

Neij Klaasje x Stekelbos Jan 1896-06-04 
Neij Pieter x Kalf Elisabeth 1872-02-08 
Neij Wiebe Bottes x Vries, de Antje 1828-10-04 

Nierop Aaltje x Kriek Albert 1877-05-06 

Nierop Pieter x Jonker Maartje 1874-04-11 
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Nierop Trijntje x Wiedijk Gerrit 1887-06-23 
Nierp Albert x Bakker Geertje 1852-04-04 

Nol Antje x Kooij Jan 1825-12-29 

Nolis Maartje Jans x Tuin Pieter 1825-06-19 
Nool Antje x Wittebrood Pieter 1859-05-08 

Nool Evert x Kleimeer Jannetje 1898-01-13 

Nool Jakob x Veen, van Aagje 1864-03-27 

Nool Jan x Kruikelier Jannetje 1823-11-30 

Nool Jan x Dorregeest Antje 1864-03-06 

Nool Jan x Gool Trijntje 1891-11-15 
Nool Maartje x Jonker Jan 1822-06-28 

Nool Nanning x Sas Aaltje 1875-12-09 

Nool Pieter x Breederoo Jannetje 1822-04-14 
Nool Trijntje x Akkerman Maarten 1829-07-12 

Oderkerk Antje x Vries, de Jan 1864-04-23 

Oderkerk Jan x Rus Trijntje 1867-04-28 

Oldenburg Antje x Graaf, de Klaas 1828-08-17 

Oldenburg Jan x Hooghuis Maartje 1818-05-22 

Olij Arend x Plas Trijntje 1867-02-17 

Olij Bregje x Boer, de Dirk 1881-08-11 

Olij Cornelis x Vader Trijntje 1821-04-29 

Olij Cornelis x Renses Neeltje 1872-05-05 

Olij Evert x Slooten Grietje 1845-01-14 

Olij Geertje x Geus, de Cornelis 1874-05-03 
Olij Grietje x Horst, van der Pieter 1846-04-13 

Olij Grietje x Lakeman Cornelis 1885-12-27 

Olij Jakob x Usij Wilhelmina 1870-03-31 

Olij Jantje x Houtkooper Cornelis 1876-04-02 

Olij Jantje x Honig Jan 1899-04-30 

Olij Klaas x Minnes Maartje 1837-03-12 
Olij Klaas x Honig Maria 1863-10-29 

Olij Klaas x Maijer Jantje 1885-12-27 
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Olij Lijsabet x Roemer Willem 1834-05-11 
Olij Maarten x Klein Neeltje 1868-02-06 

Olij Maartje x Boer, de Fredrik 1855-04-29 

Olij Maartje x Edel Cornelis 1884-04-17 

Olij Maria x Akkerman Jan 1873-05-01 

Olij Pieter x Smit Jannetje 1824-12-05 

Olij Pieter x Heer, de Hendrika 1849-05-06 

Olij Pieter x Glijnis Guurtje 1865-04-30 

Olij Pieter x Koning Maartje 1870-08-11 

Olij Saartje x Raven, van Jacob Willem 1886-08-26 
Olij Willem x Akkerman Mietje 1863-04-26 

Olij Willemina x Edel Jacob 1885-04-12 

Ooms Antje x Broertjes Pieter 1873-04-27 

Ooms Jan x Smit Jannetje 1840-04-05 
Ooms Jan x Breet Neeltje 1859-02-27 

Ooms Jan x Bakker Trijntje 1871-10-22 

Ooms Jan Lodewijk x Hoogland Neeltje 1866-03-06 

Ooms Klaas x Bocking Maartje 1865-04-27 
Oord, van Aris x Huijser v Reenen Trijntje 1899-01-26 

Oord, van der Gerrit x Glijnis Dieuwertje 1867-06-09 

Oord, van der Trijntje x Dekker Fredrik 1898-10-28 

Oortwijn Jannetje x Poezer Barend 1839-05-19 

Oortwijn Wijntje x Hoek Jacob 1871-04-30 

Ootjes Trijntje x Plugboer Jan 1835-05-03 

Ortlep Klaas x Grootes Trijntje 1866-11-29 

Otjes Pieter x Gelder Trijntje 1891-04-26 

Otter Marijtje x Bom Dirk 1857-11-12 
Oud Antje x Dekker Jan 1821-03-18 

Oud Cornelis x Brouwer IJtje 1851-01-30 

Oud Geertje x Klinkhamer Dirk 1820-02-27 

Oud Grietje x Zijp Jan 1858-05-02 

Oud Grietje x Rus Dirk 1894-05-03 
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Oud Jacob x Slot Cornelisje 1826-01-15 
Oud Jacob x Leijen, van Trijntje 1854-05-07 

Oud Jacob x Daan Heintje 1894-02-25 
Oud Jacoba x Wester Dirk 1885-02-22 

Oud Jakob x Kruikemeier Grietje 1869-10-10 

Oud Maarten x Kemp Jaapje 1822-04-28 

Oud Maarten x Koning Trijntje 1860-02-19 

Oud Maartje x Hof, van ’t Jacob 1860-04-29 

Oud Maartje x Krom Pieter 1883-04-08 

Oud Neeltje x Koelemij Jakob 1839-04-07 

Oud Pieter x Lampe Elizabeth 1848-07-22 
Oud Pieter x Wit, de Klaasje 1855-03-18 

Oud Pieter x Vethaak Teetje 1874-05-10 

Oud Sijmon x Bom Trijntje 1845-05-04 

Oukes Trijntje x Bancras Bankers 1819-01-17 
Ouweltjes Grietje x Schermer Willem 1897-06-27 

Overdijk Maarten x Veken Grietje 1887-02-20 

Paauw Neeltje x Ris Jan 1855-03-09 
Pater Gerrit x Veer, van der Catharine 1869-04-22 

Pater Neeltje x Bloothoofd Claas 1814-06-18 

Pater Willem x Bakkum Grietje 1852-04-22 

Peereboom Lijsbeth x Klomp Arie 1882-11-26 

Pel Aagje x Blokker Cornelis 1901-02-03 
Pel Cornelis x Dubbeld Neeltje 1869-07-04 

Pik Jan x Woude, van der Neeltje 1826-03-12 

Pik Rijntje x Molenaar IJsbrand 1851-07-27 

Pik Rijntje x Jong, de Dirk 1877-01-21 

Pilkes Aldert x Schoen Jannetje 1851-05-04 
Pilkes Evert x Steenman Grietje 1875-11-21 

Pilkes Evert x Steenman Neeltje 1882-06-04 

Pilkes Grietje x Ruijter Jan 1841-10-17 

Pilkes Joost x Slooten Aagje 1855-02-18 
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Pilkes Joost x Groot Kaatje 1902-05-25 
Pilkes Maartje x Groot Jan 1842-07-10 

Plaat Antoon x Schellinger Grietje 1892-03-03 

Plas Grietje x Bakker, de IJsbrand 1880-01-29 
Plas Jakob x Slooten Elisabeth 1841-05-02 

Plas Jannetje x Schermer Teunis 1877-02-23 

Plas Lijsbeth x Spruit Gerrit 1826-11-16 

Plas Neeltje x Koning Dirk 1842-02-20 

Plas Neeltje x Tromp Jan 1867-06-16 

Plas Neeltje x Leijen, van Pieter 1890-05-08 
Plas Trijntje x Olij Arend 1867-02-17 

Plevier Pieter x Heer, de Grietje 1828-05-18 
Plevier Trijntje x Steeman Pieter 1855-05-06 

Ploeger Cornelis x Wiedijk Ariaantje 1813-04-09 

Ploeger Geertje x Bas Albertus 1897-06-03 

Ploeger Maartje x Boom Klaas 1830-01-24 

Ploeger Willem x Jong, de Bregje 1884-04-27 

Plooijer Aaltje x Heinis Pieter 1873-04-27 
Plooijer Barend x Groot Neeltje 1897-03-21 

Plooijer Grietje x Plugboer Jan 1889-05-12 

Plooijer Jannetje x Koning Cornelis 1892-05-08 

Plooijer Klaas x Zwart Cornelia 1894-12-30 

Plooijer Reijer x Poezer Wijntje 1865-05-21 

Plugboer Antje x Nat Cornelis 1895-03-31 
Plugboer Bregje x Nat Pieter 1893-02-05 

Plugboer Dirk x Admiraal Trijntje Teunisdr 1814-05-15 

Plugboer Grietje x Kerkhof Johannes 1841-05-01 

Plugboer Grietje x Wiedijk Gerrit 1878-08-25 

Plugboer Jan x Ootjes Trijntje 1835-05-03 

Plugboer Jan x Koning Fijtje 1859-05-01 

Plugboer Jan x Plooijer Grietje 1889-05-12 

Plugboer Pieter x Knaap Guurtje 1900-01-21 
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Plugboer Trijntje x Kieft Louwrens 1870-05-05 
Plugboer Trijntje x Kieft Louwrens 1871-05-05 

Plugboer Trijntje x Tuinman Jacob 1891-04-26 

Poel, van der Cornelia x Bom Krijn 1867-11-07 
Poeser Diena x Akerboom Nicolaas 1875-04-25 

Poeser Jakob x Vergaij Geertje 1875-07-22 

Poeser Jan x Temper Trijntje 1889-06-02 

Poeser Jannetje x Ton Simon 1883-03-04 

Poeser Kornelis x Langenberg Sijntje 1833-06-02 

Poeser Mangenus x Koning Neeltje 1844-10-20 

Poeser Sijmon x Mulder Trijntje 1854-01-15 
Poeser Trijntje x Vethaak Pieter 1876-05-07 
Poest Antje x Poest Jakob 1836-06-19 

Poest Barbara x Keetman Jan 1876-03-16 

Poest Jakob x Poest Antje 1836-06-19 

Poest Teunis x Vethaak Neeltje 1854-09-24 

Poest Vosje x Keetman Teunis 1839-04-21 

Poezer Barend x Oortwijn Jannetje 1839-05-19 

Poezer Elisabeth x Schermer Jan 1873-04-27 
Poezer Maartje x Smit Jakobus 1864-06-11 

Poezer Maartje x Nat Dirk 1885-08-13 

Poezer Wijntje x Plooijer Reijer 1865-05-21 

Pontman Antje x Hoek Pieter 1821-04-29 
Pool Dirk Pieter x Cloetingh Zwaantje 1862-06-27 

Poppen Pieter x Kieft Geertje 1896-07-30 

Portegijs Antje x Schaak Jan 1858-05-02 

Portegijs Jan x Butter Guurtje 1869-04-11 

Portegijs Jan x Molenaar Maartje 1874-04-11 
Portegijs Krelisje x Hart Pieter 1877-04-29 

Portegijs Maartje x Tuin Jakob 1865-04-30 

Portegijs Willem x Meijer Cornelisje 1835-02-01 

Portegijs Willem x Modder Antje 1853-10-30 
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Portegijs Willem x Borst Elisabeth 1892-04-17 
Posch Frans x Koster Grietje 1899-04-13 

Pot Marijtje x Kieft Willem 1885-01-01 

Prins Jantje x Molenaar Cornelis 1879-05-04 

Prins Maarten x Vethaak Barbara 1892-05-22 

Prins Pieter x Ridder Dieuwertje 1838-05-06 

Punt Klaas x Luke Lijsbeth 1824-04-29 
Put Jantje x Kooistra Fokke 1892-03-31 

Rasch Leonard Johan x Haak Aagje 1857-11-08 

Raven, van Jacob Willem x Olij Saartje 1886-08-26 

Reenen, van Aaltje x Geus, de Pieter 1868-01-24 

Reeser Emilie Celestine L x Lek, van der Adrianus Leopold 1900-11-29 

Relk Aaltje x Kieft Pieter 1865-05-07 

Renooij Geertje x Kan Arian 1891-06-14 

Renooij Klaas x Vlaanderen Aafje 1817-12-26 

Renooij Klaas x Jonker Maartje 1853-12-23 

Renooij Pieter x Tromp Jannetje 1879-02-09 

Renooij Willem x Heer, de Lijsbeth 1843-04-30 
Renses Albert x Cloetingh Geertruida 1851-04-27 

Renses Antje x Leijen, van Pieter 1818-05-03 

Renses Geertje x Honig Jan 1844-04-14 

Renses Grietje x Wiedijk Ariaan 1824-05-02 

Renses Grietje x Knevel Cornelis 1837-04-23 

Renses Izaak x Nat Arijaantje 1854-04-16 

Renses Jan x Groot Guurtje Jans 1813-06-20 

Renses Klaas x Wiedijk Neeltje 1816-03-10 

Renses Klaas x Volger Geesje 1843-02-19 

Renses Mijntje Klaasdr x Neer, van der Cornelis 1816-11-17 

Renses Neeltje x Wiedijk Pieter 1830-02-21 

Renses Neeltje x Olij Cornelis 1872-05-05 

Renses Neeltje x Rus Cornelis 1894-07-14 
Rensis Lijsebeth x Wiedijk Gerrit 1820-05-14 
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Reijnders Grietje x Hartog Jan 1812-02-11 
Reijndjes Klaas x Houtkoper Trijntje 1821-03-25 

Reijne Johannes x Wiedijk Neeltje 1877-05-31 

Rezelman Dirk x Kooijman Dieuwertje 1899-04-23 

Ridder Dieuwertje x Prins Pieter 1838-05-06 
Rietvoort Johannes x Schouten Aaltje 1872-02-08 
Ris Arie x Rus Antje 1885-04-26 

Ris Aris x Waard, van Geertrui 1860-11-11 
Ris Aris x Krul Elizabeth 1862-05-04 

Ris Isaak x Schermer Grietje 1892-10-06 

Ris Jan x Paauw Neeltje 1855-03-09 

Ris Jan x Wiedijk Geertje 1856-05-25 

Ris Neeltje x Wiedijk Jan 1880-04-25 

Rodenburg Cornelius x Molenaar Catharina 1822-07-26 
Roemer Aaltje x Veen Pieter 1856-05-22 

Roemer Antje x Mulder Arie 1897-10-10 

Roemer Cornelis x Smit Aafje 1862-03-23 

Roemer Klaas x Schuit Femmetje 1834-10-05 

Roemer Klaas x Koeman Grietje 1859-12-25 

Roemer Klaas x Schipper Aaltje 1869-07-10 

Roemer Marijtje x Bakker Dirk 1860-05-06 
Roemer Marijtje x Bon Pieter 1864-04-24 

Roemer Neeltje x Boom Jakob 1847-06-27 

Roemer Pieter x Leegwater Jannetje 1836-07-31 

Roemer Willem x Olij Lijsabet 1834-05-11 

Rol Cornelia x Slot Roelof 1896-10-01 
Rol Cornelis x Bakker, de Grietje 1866-04-29 

Rol Hendrik x Kieft Marijtje 1902-02-09 

Rood Neeltje x Kieft Jacob 1879-05-11 

Roos Aafje x Hardebol Arend 1877-05-06 

Roos Jacob x Loet Trijntje 1814-02-20 

Ruiterman Cornelis x Wiedijk Grietje 1860-08-12 

44 



 

 

Huwelijken Zuid- en Noord-Schermer, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
 

Ruiterman Geertje x Vries, de Jan 1893-04-02 
Ruiterman Neeltje x Schaak Dirk 1892-03-20 

Rus Aaltje x Schermerhorn Willem 1886-04-15 

Rus Antje x Ris Arie 1885-04-26 

Rus Antje x Bas Jan 1896-03-29 

Rus Arie x Honig Neeltje 1868-05-03 

Rus Cornelis x Renses Neeltje 1894-07-14 
Rus Dirk x Oud Grietje 1894-05-03 

Rus Guurtje x Slooten Jacob 1894-05-13 

Rus Jacob x Wiedijk Trijntje 1885-04-26 

Rus Maartje x Spaan Wijbrand 1891-08-27 

Rus Pieter x Schermer Antje 1856-01-26 
Rus Pieter x Bas Antje 1888-04-29 

Rus Trijntje x Oderkerk Jan 1867-04-28 

Rus Trijntje x Schermerhorn Willem 1877-04-22 

Ruijter Jan x Pilkes Grietje 1841-10-17 

Rijkes Cornelis x Schuitemaker Trijntje 1864-12-04 

Rijkes Pieter x Zeilstra Cornelia 1901-04-25 

Rijkes Pietertje x Heertjes Jacob 1890-11-20 

Rijser Trijntje x Luke Jan 1840-05-07 
Rijzer Trijntje x Hooijboer Jacob 1845-05-02 

Sas Aaltje x Nool Nanning 1875-12-09 

Schaak Dirk x Ruiterman Neeltje 1892-03-20 
Schaak Gerrit x Halfman Hendrika Johanna F 1894-02-18 

Schaak Jan x Portegijs Antje 1858-05-02 

Schaap Maria Gerritse x IJpelaan Albert 1814-10-09 

Schaap Neeltje Pietersdr x Heinis Cornelis Jansz 1828-05-22 

Schagen Aaltje x Vethaak Lammert 1883-06-01 

Schagen Dirk x Cloetingh Gesina 1856-04-06 

Schellinger Grietje x Plaat Antoon 1892-03-03 

Schellinger Guurtje x Krijt Peter 1890-06-27 

Schellinger Klaas x Kuijper Guurtje 1887-05-01 
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Schermeer Maartje x Nap Jacob 1840-04-17 
Schermer Aaltje x Kaaij Gerrit 1871-10-22 

Schermer Albert x Wiedijk Grietje 1868-04-30 

Schermer Anna x Bouwman Isaak 1823-05-25 
Schermer Antje x Rus Pieter 1856-01-26 

Schermer Antje x Vorst Pieter 1872-01-28 

Schermer Antje x Heinis Jan 1872-04-21 

Schermer Arie x Bakker Eijtje 1840-08-23 

Schermer Arien x Sluis, van der Teetje 1825-05-01 

Schermer Cornelis x Nap Trijntje 1817-06-06 

Schermer Cornelis x Woude, van der Trijntje 1824-05-02 

Schermer Cornelis x Kluft Crelisje 1824-05-16 

Schermer Cornelis x Zootjes Aaltje 1834-01-05 

Schermer Geertje x Alblas Klaas 1858-07-31 
Schermer Grietje x Water Jacob 1857-09-13 

Schermer Grietje x Ris Isaak 1892-10-06 

Schermer Huibert x Tromp Niesje 1845-05-04 

Schermer Huibert x Bakker Grietje 1854-04-16 
Schermer Jacob x Schram Elizabeth 1859-04-17 

Schermer Jan x Krep Trijntje 1820-12-31 

Schermer Jan x Heer, de Saartje 1852-05-09 
Schermer Jan x Kreb Teetje 1863-05-03 

Schermer Jan x Poezer Elisabeth 1873-04-27 

Schermer Jan x Koning Elisabeth 1874-05-28 

Schermer Krelisje x Koppen Willem 1866-11-01 

Schermer Maartje x Wit, de Leendert 1821-03-11 
Schermer Maartje x Heinis Dirk 1865-05-07 

Schermer Nantje x Kuiper Pieter 1871-04-28 

Schermer Pieter x Geus Guurtje 1827-04-22 
Schermer Teunis x Plas Jannetje 1877-02-23 

Schermer Trijntje x Nat Dirk 1857-05-10 

Schermer Willem x Heinis Grietje 1865-05-07 
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Schermer Willem x Kuijper Antje 1872-04-07 
Schermer Willem x Koomen Antje 1876-12-31 
Schermer Willem x Groot Lijsbeth 1894-04-29 

Schermer Willem x Ouweltjes Grietje 1897-06-27 

Schermerhorn Maartje x Kokkes Tijs 1859-05-01 
Schermerhorn Nicolaas x Smit Sijtje 1899-04-21 

Schermerhorn Teunis x Honig Trijntje 1894-09-12 

Schermerhorn Trijntje x Bood, de Jan 1815-06-18 
Schermerhorn Willem x Rus Trijntje 1877-04-22 

Schermerhorn Willem x Rus Aaltje 1886-04-15 

Schipper Aaltje x Roemer Klaas 1869-07-10 

Schipper Dirk x Gerling Klaasje 1847-03-28 

Schipper Eva x Vredevoort Antonie Franciscus 1866-05-05 

Schipper Jan x Bos Grietje 1837-04-06 

Schipper Pieter x Moor Eva 1814-01-30 
Schoemaker Gerrit x Weijman Marijtje 1893-03-19 

Schoen Antje x Langerijs Dirk 1861-10-06 

Schoen Jan x Gelder Vrouwtje 1849-04-19 
Schoen Jannetje x Pilkes Aldert 1851-05-04 

Schoen Neeltje x Kat Jacob 1869-10-17 

Schoen Pieter x Hartog Jansje 1850-06-09 

Schoenmaker Jan x Gelder Jannetje 1901-04-25 
Scholten Klaas x Warnaar Grietje 1829-11-22 

Schoonewil Abraham x Schuit Marijtje 1827-07-13 

Schoonewil Catharina x Temmer Hendrik 1839-12-01 

Schouten Aaltje x Rietvoort Johannes 1872-02-08 

Schram Elizabeth x Schermer Jacob 1859-04-17 

Schram Elizabeth x Nap Simon 1897-10-28 

Schram Jacob x Molenaar Trijntje 1830-04-25 

Schram Jacob x Kes Pietertje Gerbregts 1889-02-03 

Schram Jan x Bakker Trijntje 1835-05-10 
Schram Jan x Smit Trijntje 1880-06-03 
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Schram Maartje x Kriek Simon 1895-11-24 
Schram Mietje x Bronkhorst Jan 1898-07-03 

Schram Neeltje x Heinis Jan 1862-12-28 

Schram Pieter x Schuitemaker Maartje 1862-05-04 

Schram Pieter x Bakker Dieuwertje 1880-05-02 

Schram Pieter x Sint Marijtje 1896-05-04 
Schram Sijmon x Haan, de Eva 1867-02-17 

Schram Trijntje x Wiedijk Gerrit 1875-05-02 

Schram Trijntje x Tekker Frederik Willem 1885-05-10 
Schram Trijntje x Moerbeek Marinus 1891-04-09 

Schram Willem x Wiedijk Geertje 1856-05-04 

Schram Willem x Kes Gerbregje 1886-02-18 

Schrama Pieter x Kuijl Maartje 1885-04-05 

Schrieken Guurtje Pietersdr x Jongert Jan 1823-06-22 

Schuit Antje x Zwart Cornelis 1832-06-10 
Schuit Femmetje x Roemer Klaas 1834-10-05 

Schuit Grietje x Bood, de Klaas 1830-03-07 

Schuit Marijtje x Schoonewil Abraham 1827-07-13 

Schuitemaker Cornelis x Wiedijk Marijtje 1902-01-22 

Schuitemaker Dirk x Hart Aagje 1832-07-13 
Schuitemaker Dirk x Hart Maartje 1837-10-22 

Schuitemaker Dirk x Kok Geertje 1874-10-22 

Schuitemaker Geertje x Marle, van Johannes 1822-01-20 

Schuitemaker Geertje x Haremaker Dirk 1881-08-15 

Schuitemaker Grietje x Vethaak Jan 1880-01-16 

Schuitemaker Jacob x Tromp Maartje 1827-04-08 

Schuitemaker Jan x Houttuin Jannetje 1837-10-01 
Schuitemaker Jan x Schuitemaker Jansje 1878-01-25 

Schuitemaker Jansje x Schuitemaker Jan 1878-01-25 

Schuitemaker Maartje x Jonker Jan 1854-01-29 

Schuitemaker Maartje x Bus Willem 1859-04-28 

Schuitemaker Maartje x Schram Pieter 1862-05-04 
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Schuitemaker Maartje x Walch Lodewijk 1902-04-24 
Schuitemaker Pieter x Langerijs Antje 1864-06-05 

Schuitemaker Sijmon x Groot Neeltje 1855-05-06 

Schuitemaker Trijntje x Rijkes Cornelis 1864-12-04 
Schuitemaker Trijntje x Zeilstra Romke Pieter 1895-10-24 

Schuijt Cornelis x Bakker Aaltje 1813-10-31 

Seebach Willem x Neer, van der Jannetje 1877-08-05 

Sevenhuijzen Gerrit x Kos Trijntje 1842-04-17 

Sinkeldam Dirk x Moor Ariaantje 1853-04-07 
Sint Marijtje x Schram Pieter 1896-05-04 

Slisker Wilhelmina Hendrica x Visser Leendert 1842-04-17 

Slooten Aagje x Pilkes Joost 1855-02-18 

Slooten Antje x Ven Sijmon 1848-04-23 

Slooten Arie x Cam Maartje 1846-06-01 
Slooten Cornelis x Nap Neeltje 1840-08-23 

Slooten Cornelis x Eilander Geertje 1876-05-07 
Slooten Cornelis x Hart Trijntje 1892-05-04 

Slooten Elisabeth x Plas Jakob 1841-05-02 

Slooten Grietje x Olij Evert 1845-01-14 

Slooten Grietje x Koster Pieter 1879-05-11 
Slooten Jacob x Goede, de Jannetje 1821-09-16 

Slooten Jacob x Neuteboom Trijntje 1862-04-27 

Slooten Jacob x Bruin Maartje 1868-05-21 

Slooten Jacob x Rus Guurtje 1894-05-13 

Slooten Jakob x Honig Maria 1894-12-06 

Slooten Klaas x Gunder Elisabeth 1874-05-10 

Slooten Klaas x Betlem Guurtje 1886-10-28 

Slooten Luitje x Kriek Geertje 1869-12-29 

Slooten Maartje x Zwaan Klaas 1822-04-14 
Slooten Maartje x Kreb Jakob 1843-04-30 

Slooten Maartje x Jongens Jan 1880-01-29 

Slooten Neeltje x Medemblik Hendrik 1891-07-17 
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Slooten Teede x Smit Neeltje 1899-05-21 
Slooten Trijntje x Stroomer Jan 1873-06-12 

Slooten Willem x Kreb Guurtje 1867-11-08 

Slooten Willem x Vorst Aagje 1901-05-29 

Slot Cornelisje x Oud Jacob 1826-01-15 

Slot Roelof x Rol Cornelia 1896-10-01 
Sloten Dirk x Dekker Aaltje 1830-03-21 

Sloten Jan x Woude, van der Grietje 1837-05-07 

Sloten Maartje x Zonen, van Sijmon 1861-04-28 

Sluis, van Jacob x Leijen, van Trijntje 1891-02-08 

Sluis, van der Abraham x Molenaar Maartje 1848-06-04 
Sluis, van der Bregje x Molenaar Lourens 1818-03-27 

Sluis, van der Dieuwertje x Jongers Aris 1821-06-03 

Sluis, van der Elemoet Klaasdr x Dijk, van Jacob 1827-05-13 

Sluis, van der Jan x Snijder Grietje 1899-02-02 

Sluis, van der Klaas x Kieft Maartje 1846-04-27 
Sluis, van der Neeltje x Kreb Pieter 1840-04-26 

Sluis, van der Teetje x Schermer Arien 1825-05-01 

Smit Aafje x Roemer Cornelis 1862-03-23 

Smit Aagtje x Burgering Pieter 1824-04-29 

Smit Antje x Jongert Jan 1825-02-17 

Smit Geertje x Langereis Herke 1886-01-24 

Smit Guurtje x Visser Gerrit 1831-10-09 
Smit Guurtje x Marrees Klaas 1881-04-03 

Smit Hendrik x Kloek Marijtje 1822-04-03 

Smit Jacob x Bocking Trijntje 1854-03-26 

Smit Jacob Gerbrandsz x Kloek Wilhelmina 1814-09-11 
Smit Jakobus x Poezer Maartje 1864-06-11 

Smit Jan x Kieft Lijsbeth 1872-04-28 

Smit Jan x Heinis Maartje 1873-01-30 

Smit Jannetje x Olij Pieter 1824-12-05 

Smit Jannetje x Ooms Jan 1840-04-05 
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Smit Klaas x Kieft Barbara 1886-06-13 
Smit Leendert x Bakker Jannetje 1821-11-04 

Smit Leendert x Keppel Antje 1831-09-22 

Smit Leendert x Vennik Guurtje 1841-04-11 

Smit Maartje x Luke Sijmen 1828-06-05 

Smit Maartje x Neuteboom Pieter 1851-10-26 
Smit Maartje x Vries, de Jacob 1890-04-18 

Smit Marijtje x Spaan Cornelis 1881-04-24 

Smit Neeltje x Slooten Teede 1899-05-21 
Smit Remmet x Bol Maartje 1899-07-30 

Smit Simon x Kwak Neeltje 1902-04-13 

Smit Sijtje x Schermerhorn Nicolaas 1899-04-21 

Smit Trijntje x Knevel Klaas 1835-06-07 

Smit Trijntje x Koning, de Joannes 1837-09-07 

Smit Trijntje x Schram Jan 1880-06-03 
Smit Willem x Hart Trijntje 1849-04-06 

Sneeboer Cornelis x Kos Trijntje 1860-10-25 

Snijder Aaltje x Nap Pieter 1837-05-07 

Snijder Grietje x Sluis, van der Jan 1899-02-02 

Snijder Louwrens x Voswijk Hendrikje 1850-01-27 

Soers Geertje x Heinis Jakob 1869-05-13 
Spaan Cornelis x Smit Marijtje 1881-04-24 

Spaan Elisabeth x Kalis Maarten 1863-04-26 
Spaan Maartje x Gutker Johannes 1901-07-11 

Spaan Neeltje x Stroomer Willem 1899-11-02 

Spaan Wijbrand x Rus Maartje 1891-08-27 

Spaans Ewoud x Weijman Trijntje 1825-07-30 

Spaans Simon x Glijnis Grietje 1897-04-25 

Spruit Ariaantje x Bon Pieter 1863-08-15 

Spruit Gerrit x Plas Lijsbeth 1826-11-16 

Spruit Guurtje x Langerijs Jakob 1840-02-20 

Spruit Maarten x Hen Trijntje 1838-04-26 
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Spruit Simon x Koeman Grietje 1832-02-26 
Stadigaart Aagje x Molenaar Gerrit 1824-05-09 

Stadigaart Aaltje x Hoek Jan Willemsz 1814-11-20 

Stadigaart Johanna Gerritsdr x Nap Willem Klaasz 1815-06-25 

Stadigaart Trijntje Gerritse x Bak Jan Hendrik 1814-02-18 

Stam Barend x Bok Sipje 1847-09-11 

Stam Mangenus x Zoonen, van Aaltje 1817-11-23 

Stam Mangenus x Klinkhamer Marijtje 1878-03-24 

Stammes Sijmon x Dam Klaartje 1858-04-25 

Stammis Maarten x Knijnsberg Lijsbeth 1838-06-03 

Steeman Geertje x Neer, van der Gerrit 1857-05-03 
Steeman Marijtje x Honig Jan 1876-12-03 

Steeman Pieter x Plevier Trijntje 1855-05-06 
Steenman Grietje x Pilkes Evert 1875-11-21 

Steenman Neeltje x Pilkes Evert 1882-06-04 

Steenman Willem x Hart Maartje 1849-10-28 

Stekelbos Jan x Neij Klaasje 1896-06-04 

Stekelbos Neeltje x Heinis Klaas 1874-06-18 

Stekelbos Pieter x Hoogland Maartje 1879-04-27 

Stromer Jan x Boot Trijntje 1816-03-10 
Strooker Dirkje x Nap Cornelis 1900-05-20 

Stroomer Jan x Slooten Trijntje 1873-06-12 

Stroomer Willem x Spaan Neeltje 1899-11-02 

Stuurman Krelisje x Kieft Jan 1843-08-27 
Stuurman Trijntje x Blommer Pieter 1813-01-01 

Stuurman Trijntje x Kieft Pieter 1839-10-27 

Stuij Maike x Groninger Jakob 1850-08-18 

Swart Antje x Wiedijk Cornelis 1812-12-06 

Swart Antje x Tuin Klaas 1839-05-05 
Swart Cornelis x Bom Maartje 1881-04-10 

Swart Dieuwertje x Bom Jacob 1862-05-03 

Swart Jan x Groen Geertje 1852-05-02 
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Swart Jan x Weijman Elisabeth 1890-05-04 
Swart Maartje x Molenaar Jan 1879-02-02 

Swart Neeltje x Middelburg Teunis 1881-06-05 

Swart Trijntje x Hoek Bancras 1813-07-25 
Tekker Frederik Willem x Schram Trijntje 1885-05-10 

Tekker Roelof x Klokman Grietje 1877-04-27 

Temmer Hendrik x Schoonewil Catharina 1839-12-01 

Temper Trijntje x Poeser Jan 1889-06-02 

Termaat Maarten x Molenaar Guurtje 1869-04-25 
Termaat Maarten x Tromp Maartje 1890-01-12 

Tessel Maartje x Groot, de Pieter 1836-05-22 
Thomsen Andreas Friedrich x Vlaanderen Antje 1834-04-24 
Thomsen Petronella x Geus, de Dirk 1895-04-28 

Tiel, van Aafje x Kriek Cornelis 1852-04-04 

Tiel, van Jan x Wiedijk Antje 1898-08-07 

Tiel, van Nantje x Geus, de Klaas 1866-01-18 

Tiel, van Trijntje x Wijn Jan 1874-03-12 

Ton Cornelis x Mulder Lijsebeth 1820-04-30 
Ton Klaas x Bakker Trijntje 1853-06-16 

Ton Maartje x Kieft Jan 1848-03-26 

Ton Simon x Poeser Jannetje 1883-03-04 

Tromp Grietje x Nap Cornelis 1894-12-23 

Tromp Jan x Plas Neeltje 1867-06-16 

Tromp Jan x Nap Marijtje 1877-06-03 

Tromp Jan x Heinis Elisabeth 1900-10-11 
Tromp Jannetje x Renooij Pieter 1879-02-09 

Tromp Johannes x Melten Catharina 1902-04-14 
Tromp Maartje x Schuitemaker Jacob 1827-04-08 

Tromp Maartje x Termaat Maarten 1890-01-12 

Tromp Nantje x Heinis Willem 1867-03-07 

Tromp Nantje x Nap Jacob 1873-05-11 

Tromp Niesje x Schermer Huibert 1845-05-04 
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Tromp Pieter x Heinis Guurtje 1845-05-04 
Tromp Pietertje x Nap Willem 1879-02-09 

Tromp Remmert x Heijn Helena 1854-10-15 
Tromp Remmet x Hoogland Neeltje 1837-04-30 

Tromp Remmet x Wilbrink Aaltje 1863-07-04 

Tromp Remmet x Veelen, van Friederika Johanna 1899-02-05 

Truijen, van Cornelis x Kuiper Jannetje 1896-11-19 

Tuin Jakob x Portegijs Maartje 1865-04-30 

Tuin Klaas x Swart Antje 1839-05-05 
Tuin Pieter x Nolis Maartje Jans 1825-06-19 

Tuinman Jacob x Plugboer Trijntje 1891-04-26 

Tuijn Geertje x Valk Klaas 1860-05-06 

Tuijp Margaretha x Bijvoet Jan 1870-08-30 

Usi Wilhelmina x Bos Johannes 1876-10-12 
Usij Wilhelmina x Olij Jakob 1870-03-31 

Vach Wilhelmina x Hooghuis Nicolaas 1867-07-07 

Vader Bregje x Visser Cornelis 1868-04-26 

Vader Grietje x Burgering Klaas 1839-11-22 

Vader Klaas x Zijp Aagje 1820-11-10 

Vader Trijntje x Olij Cornelis 1821-04-29 
Vader Willebrordus x Mors Maria 1817-04-24 

Valk Klaas x Tuijn Geertje 1860-05-06 

Veelen, van Friederika Johanna x Tromp Remmet 1899-02-05 
Veen Jakob x Mulder Lijsbeth 1850-02-03 

Veen Pieter x Roemer Aaltje 1856-05-22 

Veen Pieter x Blom Neeltje 1889-06-14 

Veen, van Aagje x Nool Jakob 1864-03-27 

Veer Trijntje x Groninger Cornelis 1850-06-09 

Veer Trijntje x Muller Cornelis Fredericus 1872-03-03 
Veer, van der Catharine x Pater Gerrit 1869-04-22 

Veerman Jan x Jong, de Geertje 1872-06-02 

Veerman Klaas x Joosten Bregje 1901-04-21 
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Veken Grietje x Overdijk Maarten 1887-02-20 
Velde, van der Klaas x Laijen Trijntje 1841-11-07 

Velde, van der Neeltje x Baneras Jan 1816-07-14 
Veldhuis Gerrit x Knevel Grietje 1845-11-16 

Velthuis Dirk x Wiedijk Elisabeth 1882-05-07 

Velthuis Wiets x Dekker Cornelia 1879-04-27 

Ven Dirk x Muijs Guurtje 1869-04-18 

Ven Pietertje x Glijnis Jan 1843-04-30 

Ven Sijmon x Slooten Antje 1848-04-23 

Venneker Jannetje x Jong, de Klaas 1896-05-25 

Vennik Guurtje x Smit Leendert 1841-04-11 

Vergaaij Jan x Keppel Aagje 1816-12-13 

Vergaij Geertje x Poeser Jakob 1875-07-22 

Vergaij Jan x Goet Maartje 1850-05-19 

Vergaij Jan x Nat Hiltje 1887-05-01 

Vergaij Wijntje x Kaij Gerbrand 1841-08-22 

Verlaat Aaltje x Honig Klaas 1872-04-28 

Verlaat Jannetje x Kreb Pieter 1876-04-23 
Verwer Klaartje x Wonder Cornelis 1823-09-28 

Verwer Pieter x Bakkum Aafje 1852-04-22 

Veth Maartje x Volger Jan 1881-05-08 

Vethaak Barbara x Koning Jan 1869-05-09 
Vethaak Barbara x Prins Maarten 1892-05-22 

Vethaak Catharina x Minis Cornelis 1860-04-29 

Vethaak Cornelis x Kuijper Trijntje 1854-04-30 

Vethaak Izaak x Kreb Jannetje 1848-04-23 

Vethaak Jakob x Wiedijk Teetje 1884-03-02 

Vethaak Jan x Schuitemaker Grietje 1880-01-16 
Vethaak Jannetje x Nat Jan 1853-03-21 

Vethaak Lammert x Schagen Aaltje 1883-06-01 

Vethaak Neeltje x Poest Teunis 1854-09-24 
Vethaak Neeltje x Halff Abraham 1859-07-17 

55 



 

 

Huwelijken Zuid- en Noord-Schermer, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
 

Vethaak Neeltje x Vethaak Pieter 1877-04-27 
Vethaak Pieter x Poeser Trijntje 1876-05-07 

Vethaak Pieter x Vethaak Neeltje 1877-04-27 

Vethaak Teetje x Oud Pieter 1874-05-10 

Vink Guurtje x Dubbeld Leendert 1828-05-22 

Vis Sija x Meulenbroek Pieter 1900-04-25 

Visser Aaltje x Graaf, de Lourens 1892-08-28 

Visser Cornelis x Vader Bregje 1868-04-26 
Visser Gerrit x Smit Guurtje 1831-10-09 

Visser Jan x Bloemer Antje 1842-03-12 

Visser Jan x Kriek Aagje 1853-02-13 

Visser Jouwertje x Essen, van Hendrik 1839-02-03 

Visser Leendert x Slisker Wilhelmina Hendrica 1842-04-17 

Visser Leendert x Bruijn Maartje 1881-01-06 

Visser Neeltje x Boes Wijndelt 1876-06-18 

Visser Pieter x Gooijer Anna 1866-05-13 
Visser Trijntje x Knevel Arie 1844-12-08 

Visser Wilhelmina x Hoek Hendrik 1901-01-03 

Vlaanderen Aafje x Renooij Klaas 1817-12-26 

Vlaanderen Aaltje x Geus, de Klaas 1834-05-25 
Vlaanderen Antje x Thomsen Andreas Friedrich 1834-04-24 

Vlaanderen Cornelis x Koning Trijntje 1881-03-17 

Vlaanderen Grietje x Groot, de Klaas 1858-05-02 

Vlaanderen Guurtje x Glijnis Wijbrand 1874-04-27 

Vlaanderen Guurtje x Glijnis Wijbrand 1879-04-27 

Vlaanderen Guurtje x Wiedijk Frederik 1888-04-29 
Vlaanderen Jacob x Boot Trijntje 1901-04-25 

Vlaanderen Maartje x Honig Willem 1858-04-25 

Vlaanderen Simon x Honig Maartje 1865-04-23 

Vlaanderen Trijntje x Kieft Dirk 1857-03-29 
Vleck Arnoldus Hermanus x Hop Maartje 1900-08-30 

Volger Arie x Eentjes Neeltje 1822-09-01 
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Volger Cornelis x Muntjewerf Dieuwertje Jansdr 1815-02-05 

Volger Geesje x Renses Klaas 1843-02-19 

Volger Guurtje x Dekker Dirk 1851-01-19 

Volger Jan x Kooij Maartje 1853-04-29 

Volger Jan x Veth Maartje 1881-05-08 

Volger Pieter x Bareman Antje 1898-04-03 
Vonk Aaltje x Heinis Jan 1901-06-07 
Vorst Aagje x Slooten Willem 1901-05-29 

Vorst Cornelis x Akkerman Aaltje 1901-02-14 

Vorst Pieter x Schermer Antje 1872-01-28 

Vos Jan x Dekker Aafje 1818-05-03 

Vos, de Jacobus x Alblas Aafje 1853-05-08 

Voswijk Hendrikje x Groot, de Gerrit 1824-05-14 

Voswijk Hendrikje x Snijder Louwrens 1850-01-27 

Vredevoort Antonie Franciscus x Schipper Eva 1866-05-05 
Vries, de Aagje x Boer, de Dirk 1890-04-18 

Vries, de Abraham x Bas Krelisje 1901-04-28 

Vries, de Antje x Driel, van Joannes 1826-05-07 

Vries, de Antje x Neij Wiebe Bottes 1828-10-04 

Vries, de Elisabeth x Heinis Jan 1841-03-28 

Vries, de Grietje x Bout Jan 1898-04-24 

Vries, de Guurtje x Bood, de Jan 1860-06-17 

Vries, de Guurtje x Molenaar Arian 1879-04-27 

Vries, de Jacob x Smit Maartje 1890-04-18 

Vries, de Jan x Dubbeld Guurtje 1853-11-13 

Vries, de Jan x Oderkerk Antje 1864-04-23 

Vries, de Jan x Ruiterman Geertje 1893-04-02 

Vries, de Klaas x Hoogland Maartje 1864-05-01 

Vries, de Klaas x Heinis Maartje 1872-12-29 
Vries, de Maarten x Dekker Elisabeth 1880-04-25 

Vries, de Maartje x Hartog Gerrit 1818-07-26 

Vries, de Naatje x Moerbeek Hendrik Jacobus 1882-02-12 
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Waard, van Geertrui x Ris Aris 1860-11-11 
Wal, van der Willem x Koning Catharina 1893-11-23 

Walch Lodewijk x Schuitemaker Maartje 1902-04-24 

Warnaar Grietje x Scholten Klaas 1829-11-22 
Warnar Neeltje x Heinis Jakob 1859-05-08 

Water Jacob x Schermer Grietje 1857-09-13 

Wester Cornelis x Boorder, de Geertje 1849-09-30 

Wester Cornelis x Bosman Geertruida 1887-04-24 
Wester Dirk x Oud Jacoba 1885-02-22 

Wester Jacob x Koomen Maartje 1896-01-16 

Wester Jannetje x Kleijmeer Jakob 1834-02-23 

Wester Klaas x Bankerse Aaltje 1812-06-22 

Wester Klaas x Hartog Klaasje 1883-04-29 

Wester Klaas Dirksz x Kooiman Dieuwertje 1834-01-19 

Wester Pieter x Koning, de Grietje 1858-11-07 

Wester Pieter x Kuiper Catharina 1888-02-12 
Wester Pieter x Bosman Geertruida 1891-07-12 

Weijman Dirk x Boot Cornelisje 1862-02-27 

Weijman Elisabeth x Swart Jan 1890-05-04 
Weijman Grietje x Jonker Cornelis 1895-04-28 

Weijman Marijtje x Schoemaker Gerrit 1893-03-19 

Weijman Trijntje x Spaans Ewoud 1825-07-30 

Wiedijk Antje x Dekker Cornelis 1873-01-30 

Wiedijk Antje x Tiel, van Jan 1898-08-07 

Wiedijk Ariaan x Renses Grietje 1824-05-02 

Wiedijk Ariaantje x Ploeger Cornelis 1813-04-09 

Wiedijk Arian x Kuijper Neeltje 1888-04-26 

Wiedijk Barbara x Maakal Sijmen 1869-04-22 
Wiedijk Cornelis x Swart Antje 1812-12-06 

Wiedijk Cornelis x Hoogedijk Geertje 1833-01-13 

Wiedijk Cornelis x Heer, de Hendrica 1874-10-08 
Wiedijk Elisabeth x Velthuis Dirk 1882-05-07 
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Wiedijk Elizabeth x Wiedijk Jacob 1897-04-18 
Wiedijk Frederik x Jong, de Aagje 1864-05-01 

Wiedijk Frederik x Vlaanderen Guurtje 1888-04-29 
Wiedijk Frederik x Hoogland Aaltje 1891-05-03 

Wiedijk Fredrik x Heinis Trijntje 1855-03-30 

Wiedijk Geertje x Bakker Dirk 1849-04-29 

Wiedijk Geertje x Schram Willem 1856-05-04 

Wiedijk Geertje x Ris Jan 1856-05-25 

Wiedijk Geertje x Lakeman Hendrik 1886-06-13 

Wiedijk Gerrit x Borst Leentje Magdalena 1815-04-09 

Wiedijk Gerrit x Rensis Lijsebeth 1820-05-14 

Wiedijk Gerrit x Schram Trijntje 1875-05-02 

Wiedijk Gerrit x Bus Eefje 1876-06-18 

Wiedijk Gerrit x Plugboer Grietje 1878-08-25 

Wiedijk Gerrit x Nierop Trijntje 1887-06-23 

Wiedijk Gerrit x Nap Jannetje 1901-02-24 

Wiedijk Grietje x Ruiterman Cornelis 1860-08-12 

Wiedijk Grietje x Schermer Albert 1868-04-30 

Wiedijk Grietje x Koning Dirk 1880-04-29 

Wiedijk Guurtje x Minnes Andries 1866-03-29 
Wiedijk Hillegond x Bom Jakob 1852-05-02 

Wiedijk Jacob x Akkerman Jesche 1874-11-12 
Wiedijk Jacob x Wiedijk Elizabeth 1897-04-18 

Wiedijk Jan x Ris Neeltje 1880-04-25 

Wiedijk Jan x Huizinga Geertruida 1895-05-09 

Wiedijk Jan x Denneman Neeltje 1902-09-28 

Wiedijk Klaas x Kreb Dieuwertje 1849-04-29 

Wiedijk Klaas x Kieft Barbara 1866-09-23 
Wiedijk Klaas x Akkerman Jessche 1867-05-12 

Wiedijk Krelisje x Heinis Klaas 1895-05-02 

Wiedijk Marijtje x Aris Jacob 1817-05-18 

Wiedijk Marijtje x Bruijn Klaas 1872-04-18 
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Wiedijk Marijtje x Nat Dirk 1874-05-10 

Wiedijk Marijtje x Schuitemaker Cornelis 1902-01-22 

Wiedijk Neeltje x Renses Klaas 1816-03-10 

Wiedijk Neeltje x Reijne Johannes 1877-05-31 

Wiedijk Pieter x Renses Neeltje 1830-02-21 

Wiedijk Pieter x Bruin Elizabeth 1866-05-13 

Wiedijk Pieter x Kok Hilletje 1872-04-18 

Wiedijk Pieter x Nat Harmijntje 1876-05-07 

Wiedijk Pietertje x Jonker Frederik 1886-04-04 

Wiedijk Teetje x Vethaak Jakob 1884-03-02 

Wiedijk Trijntje x Rus Jacob 1885-04-26 

Wiedijk Trijntje x Zwart Jan 1888-04-29 

Wiering Neeltje x Kieft Jan 1876-09-03 

Wilbrink Aaltje x Tromp Remmet 1863-07-04 
Wit Dirk x Jonker Hendrika 1880-06-17 

Wit Jan x Kuijper Aaltje Jans 1814-10-09 

Wit, de Albert x Kat Pietertje 1837-05-14 

Wit, de Grietje x Bakker Simon 1816-08-11 
Wit, de Klaas x Heinis Maartje 1872-12-29 

Wit, de Klaasje x Oud Pieter 1855-03-18 

Wit, de Leendert x Schermer Maartje 1821-03-11 

Wittebrood Pieter x Nool Antje 1859-05-08 

Wolde, ten Jacob x Heinis Maartje 1867-04-28 

Wolf, de Maartje x IJkel Hendrik 1861-02-21 

Wolf, de Maartje x Moolenaar Klaas 1872-03-24 

Wonder Cornelis x Verwer Klaartje 1823-09-28 
Wonder Cornelis x Kreb Avie 1833-08-10 

Wortel Ariaantje x Bas Willem 1865-02-19 

Wortel Matthijs x Jonker Grietje 1897-03-14 

Woude, van der Grietje x Sloten Jan 1837-05-07 

Woude, van der Hendrikje x Cloetingh Pieter 1827-04-29 

Woude, van der Neeltje x Pik Jan 1826-03-12 

60 



 

 

Huwelijken Zuid- en Noord-Schermer, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
 

Woude, van der Neeltje x Held Arien 1830-05-09 
Woude, van der Trijntje x Schermer Cornelis 1824-05-02 

Wuiten Lijsbet x Moor Adam 1834-12-04 

Wijhenke Geertje x Kramer Jan 1899-04-20 

Wijhenke Jantje x Geus, de Simon 1902-04-24 

Wijn Jan x Tiel, van Trijntje 1874-03-12 

IJkel Hendrik x Wolf, de Maartje 1861-02-21 

IJpelaan Albert x Schaap Maria Gerritse 1814-10-09 

Zeeman Geertje x Hoogland Pieter 1827-05-27 

Zeeman Klaas x Min Grietje 1848-02-27 
Zeeman Maartje x Bont Jacobus 1876-05-12 

Zeilstra Cornelia x Rijkes Pieter 1901-04-25 

Zeilstra Romke Pieter x Schuitemaker Trijntje 1895-10-24 

Zonen, van Dirk IJsbrandsz x Bouwman Trijntje 1815-12-03 

Zonen, van Sijmon x Sloten Maartje 1861-04-28 

Zonen, van Teunisje x Boom Jacob 1834-06-15 
Zoonen, van Aaltje x Stam Mangenus 1817-11-23 

Zoonen, van Maartje IJsbrandsdr x Heertjes Arien 1813-07-18 

Zoonen, van Stijntje x Heinis Jan 1844-12-19 
Zoonen, van IJsbrand x Bouwman Guurtje 1852-05-02 

Zootjes Aaltje x Schermer Cornelis 1834-01-05 

Zuurbier Geertruida Margaretha x Leijen Simon Petrus 1896-09-17 
Zuurbier Klaas x Groot Aagje 1876-05-06 

Zwaan Dieuwertje x Jonker Gerrit 1881-04-27 

Zwaan Dieuwertje x Jonker Jan 1885-02-01 

Zwaan Klaas x Slooten Maartje 1822-04-14 
Zwart Albert x Modder Marijtje 1902-04-27 

Zwart Cornelia x Plooijer Klaas 1894-12-30 

Zwart Cornelis x Schuit Antje 1832-06-10 

Zwart Dirk x Lelij Jannetje 1868-02-20 

Zwart Jan x Glijnis Wijntje 1860-02-25 

Zwart Jan x Wiedijk Trijntje 1888-04-29 
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Zijp Aagje x Vader Klaas 1820-11-10 
Zijp Antje x Kos Aarjen 1828-05-25 

Zijp Antje Dirks x Akkerman Jacob 1814-10-16 
Zijp Jan x Oud Grietje 1858-05-02 

Zijp, van Geertje x Kuijn Jan 1892-03-24 

Zijp, van Pieter x Jonges Neeltje 1860-02-05 
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